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1. ORGANISASJON 

1.1 Seksjonsstyret 
Leder Paal Saastad Tunet IBK 

Nestleder Gitte Bjerkelund Tunet IBK 

1. Styremedlem Christian Moldjord SK Freidig 

2. Styremedlem Stian Bredby Strømmen IBK 

3. Styremedlem *Silje Johansen Nor 92 IBK (til 01.09.18) 

4. Styremedlem Ståle A. Wiig Sarpsborg IBK 

5. Styremedlem Ragnhild R. Ådland Fjellkameraterne IL 

1. Varamedlem Elling Allendes Karmøy IBK 

2. Varamedlem Martin Gøranson Bærums Verk Hauger IF 
3. Varamedlem Anette Marie Berg Holmlia SK 

 

*Silje Johansen ble ansatt i forbundet 01.09.18 og kunne formelt ikke fortsette som styremedlem. 

1.2 Administrasjon 

Stab: 

Generalsekretær Tomas Jonsson (64 %). 

Økonomikonsulent Ann-Mari Ellefsen (64 %). 

Kowsalya Sentamilvannan er ansatt som regnskapsmedarbeider og bearbeiding av lisenser (64%). 

Innebandykonsulenter: 

Terje Larsen idrettskonsulent/serieansvarlig forbundsseriene (100%).   

Frank Nordseth serier og IT (100 %). 

Jostein Sjaatil (sekretær for innebandyseksjonens styre og utvikling, til sammen 100 %). 

Delt stab og fagansvar:  

Lars Bunæs (økonomi 50% - og landslagsansvarlig innebandy 50%) 

Kim-Alexander Hofgaard Jørstad (70 % dommerkonsulent, 30 % NBF-stab). 

Kretsansatte: 

Per Christian Westreng er ansatt 100 % som kretssekretær i SørØst Bandyregion. 

Espen Johansen er ansatt 100 % som kretssekretær i Oslo & Akershus Bandyregion. Espen har også 

ansvar for bandyidretten i Oslo.   

Rune Ali Zouhar er ansatt 100 % som konsulent i Oslo & Akershus Bandyregion. 

Bjørn Erik Thorp er ansatt 100 % som seriesekretær i Oslo & Akershus Bandyregion. 

Børge Andreassen er ansatt 100 % som kretssekretær i SørVest Bandyregion og Hordaland 

Bandykrets. 

Mari Mugaas Joakimsen er ansatt 80% som administrasjonskonsulent i SørVest Bandyregion og 

Hordaland Bandykrets. 

Åsmund Sjøberg er ansatt 100 % som kretssekretær i Midt-Norge Bandyregion. 

Tomas Trogstad er ansatt i 40% som seriesekretær/utviklingskonsulent i Sogn og fjordene/Sunnmøre 

Ruben Kristiansen er ansatt 50 % som kretssekretær i Innlandet Bandyregion. Ruben er ansatt i 100% 

stilling hvor Bedriftsidrettsforbundet har 50% av hans stilling. 

Johanna Ragnarsson er ansatt 50% som kretssekretær i Nord-Norge Bandyregion. 

Sentralt ansatte i utviklingsavdelingen: 

Eivind Tysdal, leder for utviklingsavdelingen innebandy (100 %). 

Marcus Nilsson (100 % utvikling). 

Ann Katrin Eriksson er ansatt 100 % som prosjektleder for prosjektet Idrett for alle. 

I tillegg er det 10 utviklingskonsulenter som er plassert regionalt.  

 

Kostnader til stabsstillingene (innebandyseksjonens andel), innebandykonsulentene og andel av 

fagansvarliges lønns- og kontorkostnader inngår i seksjonens økonomi/regnskap. Til sammen belastes 

Valgkomite innebandy  
Leder Mona Kalgård Kristiansen 

Medlem Cathrine Ringstad 

Medlem Asim Kiyani 

Vara Ole Magnus Ørsnes 
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innebandyseksjonens regnskap med i overkant av 6 stillinger. Gjennomsnittlig kostnad (lønn og 

kontor) er i overkant av kr. 900.000,- pr hel stilling.  

 

Norges Bandyforbund er arbeidsgiver for samtlige kretsansatte. Dette er en ordning som gjelder for 

samtlige særforbund og Norges Idrettsforbund (ansatte i Idrettskretsene). 

Lønns- og kontorkostnader for de kretsansatte betales primært av den respektive krets. Andel av NBFs 

rammetilskudd fra Staten/NIF er rettet mot støtte til den regionale aktiviteten. Dette benyttes til å 

dekke andel av kretsenes/regionenes lønnskostnader og lønn til kretskoordinator. Det er primært 

aktivitetsveksten i kretsene/regionene som de siste årene har krevd økning i antall ansatte i NBF. 

Kostnader for lederstillingen i utviklingsavdelingen belastes innebandyseksjonens regnskap. 

Øvrige ansatte (sentralt og regionalt) dekkes av øremerkede tilskudd, tildelt NBF samlet, rettet mot 

utvikling av aktivitet for barn og ungdom på lokalt nivå. 

Kostnader for den ansatte i prosjektet Idrett for alle dekkes av øremerket tilskudd fra Staten/NIF til 

NBF. 

1.3 Lisens 

Bandyforbundets lisensordning er et av de viktigste kriteriene for forbundets og kretsenes 

aktivitetstilbud. For å delta i aktiviteter (serie- og cupkamper) er det et krav at spillere født 2005 eller 

tidligere, har løst lisens. En spiller uten lisens er ikke spilleberettiget og en klubb som benytter en 

spiller i obligatorisk kamp vil kunne bli fratatt poeng. 

En spiller uten lisens er heller ikke forsikret. Betalt lisens i riktig kategori betyr at spilleren er 

forsikret, i forbundets alle tre idretter, i trening og kamp, hele lisensperioden (1.september – 

31.august). 

Overskuddet fra lisensordningen er med på å finansiere Norges Bandyforbunds drift av serier og 

øvrige aktiviteter for alle aldersgrupper og nivåer. 

 

Lisensordningen er vedtatt av Forbundstinget og forutsetter at klubbene påser at samtlige spillere som 

deltar i obligatoriske kamper har løst lisens. Det samme gjelder for dommerne. Trenere, ledere og 

andre tillitsvalgte kan innløse lisens etter eget ønske. 

 

Norges Bandyforbund samarbeider med Idrettens Helsesenter. 

 

Klubbene må selv sørge for at samtlige spillere er lisensiert. I SportsAdmin er det kun online-

produksjon av lisensblanketter - resultert i utstedelse av en KID, som igjen er direkte knyttet til hver 

enkelt spillers identitet - som er gyldig. 

Spillere som ikke fremkommer på lisensoversikten på www.sportsadmin.no – er IKKE spilleberettiget 

for deltakelse i kamp/serie/turnering i regi av Norges Bandyforbund. 

 

Vi anbefaler at arbeidet, med oppdateringer og korrigeringer, startes allerede nå – da unngår man å 

glemme noen eller komme i tidsnød ved sesongstart. 

 

1.4 Utvikling 

Totalt har 8.083 innebandyspillere betalt lisens til NBF for sesongen 2018/2019.  

Dette er en nedgang på 69 lisenser fra sesongen 2017/2018. 

 

Tallene fra Idrettsregistreringen på antall klubber sesongen 2018/2019 er ikke klar før 1. juni 2019. 

Sesongen 2017/2018 hadde vi 276 innebandyklubber registrert i idrettens database. En nedgang på 9 

klubber fra året før. Årsaken til nedgangen er en opprydning av klubber som ikke har aktivitet eller 

ikke har hatt det på flere år. Det er ulikt fra idrettskrets til idrettskrets når de gjør en opprydning ved å 

fjerne klubber som ikke har hatt aktivitet. Antall medlemmer fortsetter å stige.  

 

Vi henviser til beretninger i kretser/regioner for måltall (lag og minirunder). 
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1.5 Møtevirksomhet  

Innebandyseksjonen har i løpet av perioden hatt 8 styremøter og 2 arbeidsmøter. Det er behandlet 50 

saker gjennom perioden.   

 

Styret har invitert til tre fora, hvorav to Forbundsseriefora og et Krets-/Regionsfora. I tillegg har 

Dommer- og Inkluderingskomiteen gjennomført flere møter innenfor sine arbeidsfelt.  

 

1.6 Internasjonalt 

Pr. 15.05.19 består IFF av følgende 72 assosierte og fullverdige medlemsnasjoner: 

Tsjekkia, Danmark, Estland, Finland, Norge, Polen, Russland, Sverige, Sveits, Australia, Østerrike, 

Belgia, Brasil, Canada, Tyskland, Storbritannia, Ungarn, India, Italia, Japan, Latvia, Malaysia, 

Nederland, New Zealand, Singapore, Slovakia, Slovenia, Spania, USA, Georgia, Frankrike, Pakistan, 

Korea, Ukraina, Liechtenstein, Island, Mongolia, Armenia, Moldova, Irland, Israel, Serbia, Argentina, 

Thailand, Portugal, Romania, Sierra Leone, Hviterussland, Iran, Indonesia, Litauen, Filippinene, 

Jamaica, Mosambik, Sør-Afrika, Kamerun, Tyrkia, Uganda, Elfenbenskysten, Venezuela, Kenya, 

Kina, Haiti, Somalia, Malta, Hong Kong, Nigeria, Kroatia, Kiribati, Rwanda, Burkina Faso, Sentral-

Afrika. 

 

Representasjon: 
IFF Central Board (CB) 

Monica Bakke har vært Treasurer i IFF Central Board og medlem i IFF Executive Committee. 

 

IFF Appeal Committee (AC) 

Kim-Alexander Hofgaard Jørstad har vært medlem av Appeal Committee.  

 

1.7 Samarbeidspartnere   

Salming, Swerink, Gjensidige, Thon Hotels og Sportslotteriet har bidratt positivt for innebandy som 

breddeidrett. 

. 
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2. KOMITEER OG UTVALG 
 

2.1 Dommerkomiteens beretning 2018/2019 

 

HVEM 

Dommerkomiteens sammensetning 

Dommerkomiteen har i perioden bestått av 

 

Per Harald (Palla) Bai Stabell Leder 

 

Kim-Alexander H. Jørstad Fagansvarlig (ansatt) 

 

Gitte Bjerkelund Økonomiansvarlig og bindeledd til Seksjonsstyret 

Lars Bredby Observasjonsansvarlig 

Georg Engstrand Medlem 

Inge Haug Medlem 

Monica C. Bakke Medlem 

   

Terje Larsen fra NBFs administrasjon har, i samarbeid med fagansvarlig, fungert som komiteens 

sekretariat. 

 

HVA 

Dommerkomiteen (DK) har i perioden hatt 5 fysiske møter, hvor det er behandlet i alt 30 saker. Det er 

avholdt en rekke arbeidsmøter (AU) hvor kun enkelte DK-medlemmer, med relevante 

arbeidsoppgaver, har deltatt.  

 

 

Dommersituasjonen 

Sesongen 2018/2019 fikk 13 dommerpar og tre enkeltdommere (forfallsdommere), tildelt autorisasjon 

for forbundsseriedømming. Disse ble delt inn i tre grupper. I rangeringen har syv (7) av disse parene 

dannet gruppe 1, som også dømmer eliteserie menn. To (2) par ble plassert i gruppe 2. Formålet har 

vært å gi parene kamper i eliteserie menn i løpet av sesongen. Første halvdel av sesongen var det fire 

(4) par som dannet gruppe 3, og har dømt eliteserie kvinner og 1.div Østland menn.  

 

DK har opprettholdt ufravikelige krav til tester, både fysiske og teoretiske. Alle par som har ledet 

kamper i forbundsseriene i år, har gjennomført og bestått alle tester, før de entret banen til første 

kamp. 

 

Ett par gav seg etter første halvdel av sesongen. Det ble komponert ett nytt par, som kun dømte 

eliteserie for kvinner. Så antall par er likt i andre halvdel av sesongen, men da med en mindre 

forfallsdommer.  

 

Sluttspillene ble gjennomført med 10 forbundsseriepar og stor bistand fra forfallsdommere. I tillegg 

bistod en rekke regionale dommere. Takk til alle dommere og de regionale dommerkomiteer for 

bistanden – uten dere hadde det ikke gått å gjennomføre så mange kamper på så kort tid med den 

kvaliteten! 
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Dommersamling 

Forbundsdommerne hadde en todagers samling i Tanumstrand, Sverige 25. - 26. august. Formålet med 

samlingen, foruten gjennomføring av fysiske tester og gjennomgang av obligatoriske teoretiske tester 

tatt i regeldatabasen, og gjennomgang av alle endringene i spillereglementet vedtatt gjeldende fra 1. 

juli, var å forankre felles referanser til toleransenivå og måten kamper skal ledes. Dette ble 

gjennomført ved videoanalyse. Det ble videre gjennomført gruppearbeider, innlegg fra fagansvarlig og 

observasjonsansvarlig og gjennomgang av endringer i IFFs Playbook (retningslinjer for hvordan IFF 

ønsker at dommerrollen skal håndteres på og utenfor banen), som nå er inkorporert i de norske 

retningslinjene for forbundsseriedommere. I tillegg ble det arbeidet med temaet «kommunikasjon 

mellom spillere/lagledere og dommere». 

 

Dommeroppsett 

Administrasjonen med Terje Larsen og Kim-Alexander H. Jørstad har hatt ansvaret for 

dommeroppsett i de tre forbundsseriene. Dette har blitt presentert for DK på møte for kvalitetssikring 

og godkjennelse.  

DK har i fellesskap satt opp dommere i sluttspillet, herunder tatt ut dommere til NM-finalene. 

 

Forfallsarbeidet har vært utført av Kim-Alexander H. Jørstad.  

 

Dommerobservasjon 

I løpet av sesongen er det gjennomført 90 observasjoner på forbundsseriedommere i seriespill og NM-

gruppe- og sluttspill. 

 

De som har stått for observasjonsarbeidet er Lars Bredby, Kim-Alexander H. Jørstad, Inge Haug, 

Mathias Smaga (første halvdel av sesongen) og Thomas Sørensen. 

 

Internasjonal representasjon 

Tomas Trogstad og Daniel Lindgren dømte følgende kamper under kvalifisering til U19-VM i 

Bolzano i Italia 29. august – 2. september 2018:  
29.08.2018 U19 WFCQ Bolzano, EUR2 (m) Tyskland-Østerrike 5-3 

30.08.2018 U19 WFCQ Bolzano, EUR2 (m) Ungarn-Italia 4-1 

31.08.2018 U19 WFCQ Bolzano, EUR2 (m) Storbritannia- Østerrike 3-10 

01.09.2018 U19 WFCQ Bolzano, EUR2 (m) Nederland-Tyskland 0-11 

02.09.2018 U19 WFCQ Bolzano, EUR2 (m) Ungarn-Østerrike 3-2 

 

Andreas Johansen og Tommy Monge dømte følgende kamper under kvalifisering til U19-VM i 

Moskva 5.- 9. september 2018: 
05.09.2018  U19 WFCQ Moscow, EUR1 (m) Russland - Belgia 10-3 

06.09.2018  U19 WFCQ Moscow, EUR1 (m) Belgia – Estland 5-7 

07.09.2018  U19 WFCQ Moscow, EUR1 (m) Belgia – Slovenia 7-8 

08.09.2018  U19 WFCQ Moscow, EUR1  m) Spania – Belgia 2-2  

09.09.2018  U19 WFCQ Moscow, EUR1 (m) Russland – Estland 6-6 

 

Nominerte par til forbundsseriene 2019/2020 

Oslo/Akershus Bandyregion (OABR) nominerte ett par til forbundsseriene. Paret ble tatt ut til NM-

gruppespill og observert der. De ble også tildelt J15 NM-finale. 

 

DK har invitert dommerparet Johansson/Halvorsen (OABR) til forbundsserie-dommersamling i 

september 2019. 
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Dommerutvikling mot 2020 

Dommerutvikling starter med klubbene! Det er klubbene som rekrutterer nye dommere, altså deltakere 

til dommerkurs! NBF (DK sentralt og regionale DK) plikter å tilby kurs og oppfølging, men dette 

krever at klubbene også bidrar med ressurser! Ditt regionale DK blir ikke bedre enn klubbene gjør det 

til!  

 

Dommersituasjonen i Norge 2019 

Vi har i dag i underkant av 400 dommere på landsbasis. Disse skal dømme totalt, i overkant av 5000 

kamper på alle nivåer (i tillegg kommer aktivitets- minirunder og annet som ikke er definert som 

seriespill). Det utdannes hvert år mer enn 100 nye dommere! Da skulle man tro at det totale tallet 

dommere på landsbasis ville øke fra år til år. Dette er ikke tilfellet! Antall ligger ganske stabilt på i 

underkant av 400 aktive dommere. 

 

Hvorfor øker ikke antall aktive dommere når vi hvert år utdanner såpass mange? 

DK våger følgende påstander: 

- Upassende opptreden overfor nye og relativt usikre nye dommere får disse til å slutte allerede i 

løpet av deres første sesong. Og det kommer fra alle hold; fra trenere/lagledere, foreldre (på 

tribunen!), spillere (før, under og etter kamper)! 

- Klubbene sender for unge deltakere på kurs. Det er størst behov for voksne deltakere, som kan bli 

kampledere! 

- Manglende inkludering av dommere i klubbmiljøene. 

- Dommergjerningen slåss ofte med deres egen tid til å spille innebandy selv. Klubbene må bli 

flinkere til å utfordre de som ikke (lenger) spiller selv, på dommerkurs. 

  

Hva må til for å endre trenden? 

Skal vi få bukt med dette, må det en holdningsendring til – og det må starte i klubbene! DK kan og vil 

gjøre tiltak som følges opp av dommerne i forbundsseriene, samt tilby de samme tiltakene til regionen 

og deres DKer. 

Håndballforbundet har gjennomført en endring med fokus på nulltoleranse for hets mot dommere! 

Dette vil være ett av fokusområdene for DK kommende sesong!  

Vi må også se på andre endringer på kort og lang sikt, f.eks aldersgrensen for deltakelse på 

dommerkurs. Det er ingen tvil om at andelen som blir og fortsetter som dommere, er størst blant de 

voksne deltakerne. Skal vi derfor sette opp aldersgrensen ytterligere? Anbefalt aldersgrense er i dag 16 

år. Uten en mye mer forpliktene støtte fra klubbene i utviklingen av nye dommere, så har vel 

statistikken bevist at unge dommere ikke klarer å ta steget ut i dommergjerningen alene! 

 

Regeldatabasen (innebandyregler.no) 

DK oppfatter at regeldatabasen er ett svært nyttig virkemiddel i grunnopplæringen av dommere. Det 

gjør det enklere å tilegne seg teoretisk regelkunnskap. Det er to prøveformer: Eksamen (faste 

spørsmål) og Test (tilfeldige spørsmål). Den siste formen gjør at prøven endrer seg hver gang en tar 

den. Det er også da tilgjengelig fasit etter at en har tatt prøven.  

 

Basen har per nå 512 brukere og det er 394 spørsmål i databasen. Det har vært tilgjengeliggjort 20 

prøver og det er avlagt totalt 7672 besvarelser. 

 

Dommerledersamling 

Lørdag 2. og søndag 3.februar avholdt DK samling med dommerkomitelederne i alle kretser/regioner. 

Samlingen ble avholdt i Trondheim med bistand fra dommerkomiteen i MNBR. 

På agendaen stod status og utfordringer for de regionale DK. Andre temaer var dommerløype, krav til 

DK og til dommere. Oppfølging av kursdeltakere i sine første kamper og utvikling av regeldatabasen 

(innebandyregler.no). Vi fikk også sett regionale dommere i aksjon.  
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Observatør- og veilederkurs 

Det ble avholdt ett observatørkurs i OABR med fire deltakere. 

I regi av DK sentralt ble det i region SørØst avholdt en samling for observatører, med tre deltakere. 

 

Dommere til NM-finaler 

Årets NM-finaler i Kongstenhallen i Fredrikstad 6.-7. april 2019 ble dømt av følgende dommerpar: 

 

J15: Jerry Johansson/Kenneth Halvorsen 

G15:  Rune Davidsen/ André Kopperud 

J17:  Georg Bugge/ Alexander Neumann 

G17:  Espen Sjetne/ Thorbjørn Alvestrand 

G19:  Håvard Pedersen/ Endre Pedersen 

Kvinner:  Sturla Hagen/ Thomas Rustestuen 

Menn:  Jon Vegar Eliassen/ Thomas Sørensen 

 

Reservepar NM  

Menn og kvinner: Roy Kristoffersen/ Trond Olsen 

 

Jan Nordlis hederspris  

Håvard og Endre Pedersen ble av lagene i eliteserien for menn utpekt til årets dommerpar i Norge og 

fikk prisen «Jan Nordlis hederspris» overrakt under NM finalene lørdag 6.april. 

 

FREMTID 

Planer fremover 

Strategiplanen til innebandyseksjonen i NBF sier om dommere: 

- Utdanne flere og beholde dommere i alle kretser og regioner og forbundsserier. 

- Utdanne flere dommerobservatører og veiledere på krets/regioner- og forbundsnivå. 

Disse delmålene er gjeldende også for kommende sesong. Begge delmål krever holdningsskapende 

arbeid fra forbund, seksjon, region og komiteer og at dette forankres i klubber og medlemmer. Den 

mest kritiske faktoren er å beholde dommere etter endt kurs.  

 

Både DK sentralt og de regionale DKene ønsker å bidra til å utdanne flere veiledere, observatører og 

gi råd og kunnskap om det arbeidet som kreves – i klubbene, for at vi skal få til dommerutvikling i takt 

med den utviklingen som foregår ellers i innebandy-Norge. 

 

Så dommerkomiteen vil fokusere på følgende oppgaver fremover: 

- Nulltoleranse overfor hets mot dommere på alle nivåer. NBF vil begynne med topp-parene og 

starte i Eliteseriene! 

- Inkludere holdninger og verdier overfor dommere i trenerutdanningen. 

- Arbeide for at laglederlisenskurset blir obligatorisk for alle som skal stå på benken. 

- Spesifikt for forbundsseriene: Avholde Kick-off før seriestart, der seksjonstyret for innebandy samt 

dommere og dommerkomiteen møter lagledere og kapteiner. 

- Fortsette samarbeidet og utviklingen av de regionale dommerkomiteer i  

 alle aktive regioner/kretser. Det prioriteres å hjelpe de enkelte regioner/kretser og se på de  

 utfordringer som det arbeides med. 

- Fortsette å arbeide med å fase inn flere dommere i de videregående dommerkursene for å skape 

morgendagens kampledere. 

-  Arrangere samling for forbundsseriedommere 7.-8. september og  

 samling for forbundsserieobservatører 28. september 2018 
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  Oslo, den 28. mai 2019 

 

   

 

  _______________________ 

  Per Harald (Palla) Bai Stabell 

  Leder 

 

 

 

 _______________________ _______________________ 

 Kim-Alexander H. Jørstad Gitte Bjerkelund (s) 

 Fagansvarlig Økonomi 

 

 

  

   

 _______________________ _______________________ 

 Lars Bredby (s) Monica Birdal (s) 

 Observasjonsansvarlig medlem 

 

 

  

   

 _______________________ _______________________ 

 Georg Engstrand (s) Inge Haug (s) 

 DK-medlem DK-medlem 
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2.2 Regelkomiteens beretning 2018/2019 

 

Det har denne sesongen ikke vært en fungerende regelkomité, men Administrasjonen v/Frank 

Nordseth, Terje Larsen og Kim-Alexander H. Jørstad har avgitt tolkninger i enkeltsaker, der forståelse 

av regelverket har kommet på spissen. Administrasjonen arbeider fortløpende med å kvalitetssikre 

regelverket slik at det er enklest mulig å forstå. 

 

Paal Saastad 

Leder av Innebandyseksjonen 

 

2.3 Inkluderingskomiteens beretning 2018/2019  

 

Definert hovedansvarsområde:  

 

«Ivareta interessene til grupper med fysiske og spesielle behov i tillegg til integrering av 

mennesker med ulik bakgrunn.». 

 

Medlemmer:  
Monica Birdal  Leder 

Elling Allendes Seksjonsstyret innebandy 

Jim Nymoen  Bærums Verk Hauger IF 

Jan Olav Sørlie Karmøy IBK  

Arild Sem  Sola EL-innebandy 

Andreas Hagen Kampen IBK 

Ann Katrin Eriksson Administrasjon NBF 

 

Gjennomførte møter: 
- 28 april - Stavanger Open 

- 18 august – NM-veka 

- 14 mai – Skype 

 

IK har vært involvert i følgende saker: 
- Seriespill i EL-innebandy 

De to siste årene har det pågått en prøveordning for seriespill i EL-innebandy. 

Hovedmålet er å innføre et offisielt seriespill der man bruker InnebandyLive og 

TurneringsAdmin, som verktøy, på lik linje som andre offisielle serier i Norges 

Bandyforbund. IK har hatt flere møter med administrasjonen og vurdert ordningen. IK har 

presentert en innstilling til innebandyseksjonen og forbundsstyret, med forslag på serie- 

og lisensavgifter, samt endringer i kampreglementet. IK venter på tilbakemelding fra 

seksjonen og forbundsstyret.   
- SUPER-innebandy som egen klasse på turneringer.  

IK oppfordret kretser og regioner å inkludere super-lag på turnering, og har presentert 

ulike former for hvordan dette kan tilrettelegges. I løpet av sesongen ble det egen klasse 

for Super-lag på 9 forskjellige Minirunder.    

 

IK har deltatt i planlegging og gjennomføring av følgende arrangement: 
- Deltakelse på paraidrettsdag i Tromsø 

- Superlekene på Haugalandet 
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- Stavanger Open 

- Planlegging og gjennomføring av NM-veka og NM i EL-innebandy,  

 

Tiltak som IK jobber videre med 
- Avgifter og reglement for seriespill i EL-innebandy 

- Dommerkompetanse – EL-innebandy 

- Trenerhefte – SUPER-innebandy  

 

2.4 Idrett for alle - årsrapport 2018/2019 

 

Idrettsregistrering 

År Funksjonshemmede 

medlemmer 

Idrettsgren 

2018 400 EL-innebandy: 220 medlemmer  

SUPER-innebandy: 180 

2017 360 EL-innebandy: 240 

SUPER-innebandy: 120 

2016 330 EL-innebandy: 282 

SUPER-innebandy: 48 

2015 325 EL-innebandy: 325 

SUPER-innebandy: 0 

 

Idrettsregistreringen viser at vi har fått en økning i antall «funksjonshemmede» medlemmer. SUPER-

innebandy har spredt seg. Flere og flere klubber legger til rette for et tilbud. Dessverre er frafallet i 

EL-innebandy stort. Det skyldes små og sårbare miljøer som mangler et godt støtteapparat og rammer 

for idretten. Fokuset er å hindre frafallet og den aktivitet som er skapt gjennom årene. Klubbene må 

styrkes. Rekruttering, trenerkompetanse og synliggjøring er viktig.  

 
EL-innebandy 
Sesongen fikk en skikkelig kickstart i august. EL-innebandy var en del av NM-veka i Stavanger. En 

svært spennende NM-finale mellom Bærums Verk Hauger og Lillestrøm ble direktesendt på NRK. 

Bærums Verk Hauger Lions sikret seieren i de siste sekundene. Det ble en flott sending på NRK og et 

fantastisk gjennomført arrangement.   

Det er gjennomført klubbesøk og utviklingstiltak i Glåmos, Åfjord, Tromsø og Fredrikstad. Sveiva har 

endelig fått en egen trener, finansiert gjennom samarbeidet med Assister Meg. Det er gjennomført 

egne utprøvingsdager i Ørsta, Grimstad og i Kristiansand. NBF har vært på besøk hos Frambu (senter 

for mennesker med sjeldne diagnoser) og Signo Vivo (bo- og tjenestetilbud for funksjonshemmede i 

Sandefjord). NBF har presentert EL-innebandy på Para-idrettsdag i Kalnes og Grenseløs idrettsdag i 

Skien.  

Det er et utvalg av 16 turneringer i året. Deltakerantallet varierer med alt fra 15 spillere og 3 lag til 80 

spillere og 18 lag. De to siste årene er en prøveordning i seriespill blitt gjennomført. Hovedmålet er å 

innføre et offisielt seriespill der man bruker InnebandyLive som verktøy, på lik linje som andre 

offisielle serier i NBF. Det arbeides med å finne fornuftige priser for lisenser og avgifter. 

Nytt for i år er Straffecupen. En lavterskelkonkurranse som ble gjennomført på vanlige treninger. Av 

alle som registrerte seg hos NBF, ble tre tilfeldige klubber trukket ut, og vant kr 3.000, - i prispenger. 

Bærums Verk Hauger, Åfjord og Arendal var de heldige klubbene.  15 klubber og 89 spillere har 

deltatt på Straffecupen 

Samarbeidet med Assister Meg har fortsatt. Assister Meg har en viktig kompetanse når det gjelder 

rettigheter for funksjonshemmede. Vårt felles mål er å få flere i aktivitet.  Assister Meg har deltatt på 

flere turneringer og rekrutteringsarrangement.  
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NBF mottok støtte fra Norges Idrettsforbund og Kulturdepartementet til innkjøp av fem nye EL-

innebandykjelker. Disse er plassert i Tromsø og i Ørsta. Vi forhandlet oss til en serviceavtale på fem 

år med Handinor.  

 

SUPER-innebandy 

SUPER-innebandyen fortsetter å spre seg. Klubbene begynner å bli stabile og nye spillere kommer til. 

Fokus har vært å følge opp disse klubbene slik at tilbudene blir varige.  

Fra to turneringer i fjor ble det denne sesong lagt til rette for egen klasse for super-lag på hele 9 

minirunder. I forbindelse med Stavanger Open ble det også i år arrangert en egen Super-Camp med 

stor suksess. En stemningsfull gjeng på 60 spillere var på plass. Det er en økning med 20 spillere fra i 

fjor.  

Synliggjøringen på minirunder leder til at flere klubber tar kontakt og ønsker å legge til rette for super-

lag. Utfordringene er hallkapasitet og tilgang på trenere. 

 

Tiltak mot barnefattigdom 

Norges Bandyforbund fikk tildelt kr 350.000, - fra Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet. Det ble 

gjennomført 11 gratis innebandycamps i skoleferiene (høst og vinter). 422 barn har deltatt. Som en 

videreføring av gratis innebandycamp fikk barna i etterkant tilbud om gratis nybegynnerkurs i klubb. 

Det er gjennomført 14 nybegynnerkurs for 158 barn.  

Vi har lykkes med å få med mange. At tiltakene har vært gratis har stor betydning for deltakelsen. 

Utfordringen er å få de enkelte tiltakene til å bli varige i klubben. Her må det et kontinuerlig arbeid til 

og vi må hjelpe klubbene over lang tid. Språk og informasjon er utfordrende. Det tar tid å iverksette en 

kultur der deltakelse i idrett blir varig. Det er også vanskelig å få kontakt med foreldre/foresatte, få 

dem interessert i frivillig arbeid og at barna deltar i dette. Det er viktig å involvere dem som frivillige i 

den lokale klubben. Frivillighetsmodellen fungerer ikke alltid, og det trengs økonomisk støtte frem til 

frivillighet er iverksatt i mange av disse miljøene. 

 

Ann Katrin Eriksson 

Prosjektleder «Idrett for alle» 

 

 

 

2.5 Klubblisensutvalget  
Utvalget har bestått av Jon Erik Eriksen, Christian Moldjord, Stian Bredby og Paal Saastad (sekretær).   

  

Klubblisensutvalget har behandlet alle innkomne søknader, både forenklet elitelisens i forbindelse med 

eliteseriekvalifisering og elitelisens i forhold til eliteseriespill sesongen 2019/2020. Etter første 

gjennomgang har utvalget fulgt opp med oppfølgingsspørsmål til en rekke klubber.  

 

På bakgrunn av behandlingen innstilte klubblisensutvalget på at alle klubbene skulle få innvilget 

klubblisens. Seksjonsstyret stilte seg bak utvalgets innstilling og tildelte klubblisens til alle klubbene. 



13 

 

 

 

 

3.0 ARRANGEMENT 
NBF-I har i sesongen 2018/2019 administrert Eliteserien for menn, Eliteserien for kvinner, samt 1. 

divisjon Østland for menn. Forbundsseriene har blitt administrert i serieadministrasjonsverktøyet 

TurneringsAdmin (TA), og dette har fungert svært tilfredsstillende. Alle klubbene har ført 

InnebandyLive (elektronisk kampskjema) på sine hjemmekamper, som automatisk har generert spiller-

lag- og målvaktstatistikk på webdelere på forbundets nettsider og i mobilapplikasjonen Min Bandy. 

Alle regionene har også administrert de fleste av sine serier i TA. NBF-I har i nært samarbeid med 

kretser/regioner/klubber gjennomført en rekke arrangementer. NBF-I vil takke klubber og 

kretser/regioner for arbeidet med å ta på seg arrangementer. 

 

Alle serier bortsett fra eliteserien menn, eliteserien kvinner samt 1. divisjon Østland menn blir 

administrert av kretsene/regionene. Det vises for øvrig til den enkelte krets/regions beretning. For 

tabeller, se punkt 7. 

 

3.1 Forbundsarrangementer  

 

NM-puljespill, kvinner (Høyenhallen og Skøyenhallen 16-17.3.2019) 

Tunet IBK og Bygdø Monolitten IL var tekniske arrangører. Resultater, se punkt 7. 

 

Elitekvalifisering menn (Mørkvedhallen 23.-24.3.2019) 

Bodø IBK var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 7. 

 

NM-puljespill, G17 (Sarpsborghallen 23.-24.3.2019) 

Sarpsborg IBK var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 7. 

 

NM-puljespill, J17 (Høyenhallen 23.-24.3.2019) 

Tunet IBK var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 7. 

 

NM-puljespill, G15 og J15 (Ekeberghallen og Høyenhallen 30.-31.3.2019) 

Tunet IBK var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 7. 

 

NM-puljespill, G19 (Nesøyahallen 30.-31.3.2019) 

Asker IBK var teknisk arrangør. Resultater, se punkt 7. 

 

NM-finaler aldersbestemte klasser, senior kvinner og senior menn (Kongstenhallen 6.-7.4.2019) 

St. Croix IBK var teknisk arrangør for NM-finalene. Resultater, se punkt 7. 
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4.0 IDRETT ELITE 

4.1 Årsrapport herrelandslaget i innebandy 2018/2019  
 

Støtteapparat 
Landslagssjef: Andre Sveen  

Landslagstrener: Jon Ketil Nilsen  

Målvaktstrener: Christer Rønnmark  

Fysioterapeut: Stine Liebermann Åsheim  

Materialforvalter: Øystein Løkken (ikke hele perioden)  

Landslagskoordinator: Lars Bunæs  

  

Formål  

Hovedmål med denne sesongen har vært:   

 Kvartfinale i VM  

  

Vi har hatt følgende delmål:  

 Tilspisse treningskvalitet og mengde  

 Ha med flest mulig spillere i diskusjonen om VM-plass  

 

Konklusjon på måloppnåelse:  

 Det var flere spillere som var aktuelle for en VM-plass enn vi har hatt tidligere  

 Spillerne er generelt bedre rustet for turneringer  

 Vi kom til kvartfinale i VM  

  

Gjennomføring  

Program:  

Samling 1/6-3/6  

Vikingen 17/8-19/8  

Samling 31/8-2/8  

6 nasjoners Slovakia 18/10-22/10  

Landskamp Danmark 11/11  

VM samling 23/11-25/11  

VM Praha 29/11-1012  

 
Resultater inneværende sesong:  

6 Nasjoners:  

NOR - Latvia 3-2  

NOR – Polen 11-1  

NOR – Tyskland 7-8  

NOR – Latvia Bronsefinale 5-6  

 
Landskamp Danmark:  

DEN – NOR 1-1 (1-2 seier på straffer)  

 
VM Praha:  

DEN – NOR 3-9  

NOR – SWE 1-9  

FIN – NOR 9-1  

AUS – NOR 0-10  

Kvartfinale NOR – SUI 2-3 (sudden death)  

Plasseringsspill: 
NOR - LAT 5-6 (straffer)  

NOR – DEN  9-5  

 
Plassering i mesterskap/turnering:  

6 Nasjoners: 4.plass  

VM Praha: 7. 
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Følgende utøvere har deltatt på landslagsaktivitet denne sesongen: 
 

 

Navn                    Klubb 

Christoffer Nilsson     Arvika 

Ketil Kronberg          Dalen 

Jørgen Sjolte           Fredrikstad 

Olav Falkeid            Gjelleråsen 

Thomas Aas              Gjelleråsen 

Thomas Zaal             Gjelleråsen 

Robin Norstrøm          Gjelleråsen 

Sindre Buraas           Gjelleråsen 

Fabian Stensberg        Gjelleråsen 

Andreas Nordli          Gjelleråsen 

Kjetil Bratland         Gjelleråsen 

Martin Kvisvik          Greåker 

Martin Lilleby          Greåker 

Michael Helgesen        Greåker 

Jørgen Becher           Nor92 

Ole Laland Egeland      Sandnes 

Atle Laland Egeland     Sandnes 

Markus Jelsnes          Sarpsborg 

Håkon Groth             Sarpsborg 

Fredrik Gjødalstuen     Sarpsborg 

Jonas Pettersen         Sarpsborg 

Marcus Hamrin           Sarpsborg 

Navn                    Klub 

Lasse Schie             Sarpsborg 

Patrick Hjemgård        Sarpsborg 

Ludvik Hansen           Slevik 

Vegard Tvete            Slevik 

Emilio Garcia           Sveiva 

Andreas Valbye          Sveiva 

Sindre Bjerknes         Sveiva 

Christoffer Øistad      Sveiva 

Kristoffer Bakke        Sveiva 

Patrick Martinsen       Sveiva 

Andreas Falkeid         Sveiva 

Brage Harby             Sveiva 

Marius Pedersen         Team TG 

Rune Svebestad          Tunet 

Ole Mossin Olesen       Tunet 

Ole Martin Skau Jansson Tunet 

Mads Normann            Tunet 

Anders Øvereng          Tunet 

Simen Lenborg           Tunet 

Henrik Fredriksen       Tunet 

Markus Lindgjerdet      Örebro 

Robin Lindgjerdet       Örebro 

 

 

André Sveen 

Landslagssjef A menn 

 

4.2 Årsrapport U19 menn i innebandy 2018/2019  
 

Støtteapparat 
Landslagssjef:   Patric Jonsson 

Landslagstrener:  Andreas Hildremyr 

Materialforvalter:  Even Hovensjø Olsen 

Fysioterapeut:   Stian Walle Larsen 

Landslagskoordinator:  Lars Bunæs 

 

Formål 

Hovedmål med denne sesongen har vært:  

Å forberede utøverne på U19 VM på best mulig måte i henhold til rammene.  

Gi utøverne referanser for hva som kreves i internasjonal innebandy.  

 

Vi har hatt følgende delmål: 

Sette strukturer for alle de avgjørende faktorene, sosialt, mentalt, tek/tak og fysisk. 

Sosialt – kommunikasjon, samarbeid og laget. Mentalt – tro på egne ferdigheter og trygghet. 

Teknisk/taktisk - Med ball:  Individuell taktikk, tørre å drible/utfordre i gitte situasjoner (spille av 

press), skjerme ball i trange situasjoner.   

Taktikk i mindre enheter – give and go, plassbytte, overlapp, støtte med kort avstand.    

Taktikk i hele laget/femmer, tidlig snu spillet med raske pasninger opp i dypet, utnytte lengderetning, 

korte angrep, korte avstander innen laget på siste tredjedel av banen.  

Teknisk/taktisk - Uten ball:  Individuell taktikk, duellspill, bremse.   

Taktikk i mindre enheter – dobling som et alternativ i høy gjenvinning. 

Taktikk i hele laget/femmer korte avstander mellom lagdelene, høy samlet gjenvinning i 

motstanderens sone, tørre og stå opp med 4 spillere. Hindre diagonalt pasningsspill i egen sone.   

Fysisk – Gode oppvarmingsrutiner og økt fokus på styrke. Hjelpe spillerne i å holde seg skadefrie og 

friske.  
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Konklusjon på måloppnåelse: 
Strukturer på kost, restitusjon og fysiske kampforberedelser ble godt innarbeidet, under hele sesongen. 

Skadefrekvensen knyttet til akutte skader var veldig lav, noen få tilfeller av skade på spillere 

ved oppmøte, samt noen med belastningsskader.  

Det har vært sykdom ved samlingene på høsten(forfall) og vi fikk dessverre sykdom knyttet 

til siste del av oppkjøringen og i mesterskapet på våren.  

Strukturer på utstyrskontroll og systemer for dette ble god innarbeidet, dette selv 

med mer utfordrende logistikk enn tidligere erfaringer. Dette ble håndtert meget tilfredsstillende 

hele sesongen.  

Sosiale faktorer og det å få en sammensveisa gjeng føles som oppnådd og ble innarbeidet på en 

god måte. Kommunikasjon og samarbeid mellom ledere isolert sett eller mellom ledere og utøvere 

nådde ikke måloppnåelse gjennom hele sesongen.  

Mentalt og tek/tak nådde vi ikke opp til det som kreves i et mesterskap mot de sterkeste nasjonene.  

Verken konseptet/struktur knyttet til spilleide, eller evne til å få laget til å tro nok på laget 

sine ferdigheter, og egne ferdigheter ble ikke oppnådd på 

tilfredsstillende måte gjennom hele sesongen.   

Ledere og spillere som har vært med hele sesongen har gitt alt de kan og forholdt seg lojale til 

rammene, og kjempet på for best mulige forutsetninger, men det endte ikke helt slik som vi trudde.  

Velvilje blant flere klubber, ressurspersoner og foreldre har vært en god støtte gjennom sesongen. 

 

Gjennomføring 

Vi har hatt følgende program:  

Vikingen – fysisk testbatteri   

Samling med overnatting og teambuilding i Østmarka og trening i Høyenhallen. 

Samling med overnatting Løren/Bjølsenhallen, treninger og treningskamper mot lokale lag  

Samling med tur til Mariestad, treninger og treningskamper mot lokale lag  

Turnering Polish Open  

Samlinger i april Bjølsenhallen med overnatting i påske og internasjonal helg, 

teambuilding, trening og kamper mot lokale lag.  

Samling i Høyenhall 1 mai trening og kamp mot lokalt lag. 

 

Resultater inneværende sesong: 

2 seire, 1 uavgjort og 6 tap.  

 

Plassering i mesterskap/turnering:  

3. plass Polish Open og 8. plass i VM. 
 

Følgende utøvere har deltatt på landslagsaktivitet denne sesongen: 
 
Navn                    Klubb 

Aksel Stenvold          BMIL 

Henrik Grønli           Fredrikstad 

Mathias Wågbø           Fredrikstad 

Daniel Svendsen         Fredrikstad 

Nicholay Halvorsen      Fredrikstad 

Samuel Hellström        Fredrikstad 

Vegard Handelsby        Fredrikstad 

Steffen Hæren           Fredrikstad 

Jørgen Iversen          Gjelleråsen 

Henrik Aadnøy           Hommersåk 

Even Sjamel-Rasmussen   Horten 

Vegard Woll Sörensen    Narvik 

Morten Sørhøy           Nyborg 

Erik Ålberg             Nyborg 

Fredrik Hegstad         Nyborg 

Tim Degn Mikkelsen      Sandnes 

Tobias Holm Gabler      Sarpsborg 

Sjur Ulrik Strand       Sarpsborg 

 

Navn                    Klubb 

Jesper Korneliussen     Sarpsborg 

Sivert Østerås          Sarpsborg 

Chris. A. Klungervik    Sjetne 

Christian Refsnes       Sjetne 

Ola Petter Paulsen      Stavanger 

Christoffer Winther     Sveiva 

Casper F. Sletten       Sveiva 

Adrian Johnsen          Sveiva 

Odin Haugan             Tunet 

Herman Aas Aspeli       Tunet 

Oliver Ruud             Tunet 

Joachim T. Terjesen     Tunet 

Simen Jansen            Tunet 

Philip Laasonen         Tunet 

Fredrik Nielsen         Tunet 

Joakim Ngyen            Tunet 

Fredrik Holmvik         Ull/Kisa 

Bendik Austad           Ull/Kisa 

Patric Jonsson 

Landslagssjef U19 menn 
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4.3 Årsrapport kvinnelandslaget i innebandy 2018/2019  
 

Støtteapparat:  

Landslagssjef   Øyvind Lunde-Bergersen 

Landslagstrener  Espen Hoff 

Fysioterapeut   Betina Nævestad 

Materialforvalter  Erik Bjerkelund 

Materialforvalter  Erik Wangen (stedfortreder under VM-kvalifiseringen) 

Landslagskoordinator  Lars Bunæs 

 

Formål 

Hovedmål med denne sesongen har vært:  

 Å kvalifisere oss til VM 2019 i Neuchatel, Sveits  

Vi har hatt følgende delmål: 

 Trygghet, mestring og trivsel i gruppa 

 Kjennskap til de fire faktorene; fysisk, psykisk, teknisk/taktisk og sosial samt hva disse har å 

si for å lykkes på et internasjonalt nivå 

Konklusjon på måloppnåelse: 

Vi har oppnådd vårt mål om å kvalifisere oss til VM 2019.  
 

Gjennomføring 

Vi har hatt følgende program: 

Vikingen 19.8    Slorahallen 

Samling 1.9-2.9    Slorahallen 

Samling 20.10-21.10   Fethallen/Eika Fet arena 

Landskamp 11.11   Fredrikshavn,Danmark 

Samling 27.12    Eika Fet arena 

VM-kvalifisering 29.1-4.2.19  Gdansk, Polen 

Samling 27.4-28.4   Eika Fet arena 

  

Resultater inneværende sesong:  

Norge - Danmark 2-4 

Norge - Sverige  1-17 

Norge - Frankrike 14-0 

Norge - Danmark 4-1 

 

Plassering i mesterskap/turnering: 

2.plass i EUR1 Gdansk, Polen 

 

Følgende utøvere har deltatt på landslagsaktivitet denne sesongen 
 

Navn                    Klubb 

Hanne Lier Nilsen       BMIL 

Fanny M. Kolstad        BMIL 

Lena Gilberg            BlueFox 

Thea Ekholt             Endre 

Karen Farnes            Endre 

Martine Simonsen        Fjellkam. 

Mari Kristiansen        Gjelleråsen 

Nina Stendebakken       Gjelleråsen 

Henriette Brurok        Gjelleråsen 

Stine Flatland          Gjelleråsen 

Navn                    Klubb 

Eline Dagestad          Grei 

Emma Lunde              Grei 

Kine Hedlund Eriksen    Grei 

Lene Benkø              Grei 

Hanne Winther           Grei 

Ida Ambjørnseie         Kalmarsund 

Julie Giske             Lock. Maries. 

Venja Reitan Fjøsne     NTNUI 

Kamilla Blekkan         Nyborg 

Ida Jørgensen           Nyborg 

Marie N. Gundersen      Sagene 

Heidi Homble            Sagene 

Marthe Bøyding Borgen   Sagene 
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Navn                    Klubb 

Rikke Solheim           Sarpsborg 

Emilie Torvaldsen       Sarpsborg 

Anna Tviberg            Sveiva 

Stina Sørensen          Sveiva 

Anette Marie Berg       Sveiva 

Henriette Knutsen       Sveiva 

Ingrid Ghosh            Sveiva 

Michelle Ekmo           Sveiva 

Alexandra Sæle Sæbø     Sveiva 

Kristine Torp           Sveiva 

Navn                    Klubb 

Marie Wolf              Tunet 

Sandra Craig            Tunet 

Sofie Kristiansen       Tunet 

Rikke I. Hansen         Tunet 

Frida Hermansen         Tunet 

Maiken Ellis            Tunet 

Charlotta Hjort         Tunet 

Heidi Andreassen Rød    Tunet 

Julianne Tempelen Bakka Tunet 

Hildegun Holm           Tunet 

Martina Hall            Tunet 

 

 

Øyvind Lunde-Bergersen 

Landslagssjef A kvinner 

 

 

4.4 Årsrapport U19 kvinner i innebandy 2018/2019 
 

Støtteapparat 
Magnus Skulstad  Landslagssjef 

Anton Brenner   Landslagstrener 

Ivar Skulstad   Materialforvalter 

Simen Schei   Fysioterapeut 

Lars Bunæs   Landslagskoordinator 

 

Formål 

Hovedmål med denne sesongen har vært: 

Sesongen som nettopp har blitt avsluttet hadde som hovedmål å sette sammen et landslag etter en bred 

kartlegging av miljøet.  

Jeg er godt fornøyd med at jeg har fått muligheten til å reise over stort sett hele landet hvor det har 

vært aktuelle jenter for landslagsspill, men også som inspirasjon andre steder. Som landslagssjef kan 

jeg gå god for at arbeidet med å kartlegge miljøet har vært grundig og tilfredsstillende. Det har vært 

bred kontakt med regioner, klubber og ressurspersoner. 

 

Vi har hatt følgende delmål: 

 Implementere et grunnspill i gruppa 

 Jentene skal få oppfølging å bli sett i stor grad utenfor samlinger 

 Sette klare rammer for alle de fire ferdighetene teknisk/taktisk, fysisk, sosialt og mentalt, samt 

kommunisere dette på en forståelig måte 

 Skape et eierskap til overnevnte 

 Starte den målrettede jobben mot VM 2020 

 

Konklusjon på måloppnåelse:  
Vi føler at vårt hovedmål og delmål er oppfylt på en god måte. Vi er godt fornøyde med prosessen og 

resultatene av overnevnte. Vi har et team som fungerer meget godt. 

Vi har brukt mye tid i fellesskap og individuelt på å oppfylle våre mål og har skapt et samarbeid og 

rutiner som fungerer slik vi hadde sett det for oss. 

 

Jeg ønsker å presisere at regioner og deler av landet alle har plitt kontaktet og det er gjennomført en 

rekke besøk for å bli kjent. Alle utøvere som over tid har vært inne på landslagssamling har blitt sett i 

treningssituasjoner, kamper, turneringer både i Norge og Sverige, NM-sluttspill og NM-finaler. 

 

Under landslagssamlinger har vi jobbet hardt med å tydeliggjøre en grunnspillide i ulike faser av 

spillet og har involvert utøverne i stor grad i dette arbeidet. Vi har videre presentert tydelige krav og 

gitt både arbeidsoppgaver og forslag til løsninger på disse. 
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Gjennomføring 

Vi har hatt følgende program: 

Vikingen  19. august 2018   Slorahallen, Strømmen 

Samling   1-2.september 2018  Slorahallen, Strømmen 

Samling  20-21.oktober 2018  Fet Arena, Fetsund 

Samling  9-11.november 2018  Stangehallen, Stange 

Samling  2-3.februar 2019  Jessheim flerbruk, Jessheim 

Samling  25-26.april 2019  Fet Arena, Fetsund 

 

Resultater inneværende sesong: 

Viser til våre hel- og delmål som vi anser som nådd, og som er våre målbare resultater inneværende 

sesong. Vi ser videre en svært god utvikling både individuelt og som gruppe på de fire målene 

teknisk/taktisk, fysisk, sosialt og mentalt. 

 

Plassering i mesterskap/turnering: 

Ikke relevant inneværende sesong. 
 

Følgende utøvere har deltatt på landslagsaktivitet denne sesongen: 
 

Navn                    Klubb 

Mia Aas                 Ajer 

Marie Falch             BMIL 

Juni Reitan Fjøsne      BMIL 

Helle Meland            BMIL 

Vilje Korbøl            BMIL 

Hedda Magnussen         BMIL 

Sara Høivaag            Bodø 

Oda Emilie Bakken       Bodø 

Aase Kristiansen        Bodø 

Marthe Løngaard         Bodø 

Vilde Berg Nyhuus       Elverum 

Tina Sønsthagen         Elverum 

Vilde Rohde Galby       Fagerstrand 

Nicoline Olsen          Grei 

Sarah Norton            Holmlia 

Hannah Willock          Holmlia 

Sunniva E. I. Raastad   Holmlia 

Julie Caroline Kvarnes  Horten 

Navn                    Klubb 

Emilie Sundnes          Sarpsborg 

Ida Støa                Sarpsborg 

Thea Krogstad           Sarpsborg 

Hedda Unhammer          Sagene 

Christina Hoftun        Sagene 

Fatou Jange             Sagene 

Camilla Løchen          Sveiva 

Serina J Gaupset        Sveiva 

Bertine Aas Hansen      Sveiva 

Sandra Teigen           Tunet 

Berivan Yagci           Tunet 

Kaja Øhre               Tunet 

Siri Oline Nilsen       Tunet 

Julie Solskjær          Tunet 

Andrea Gulbrandsen      Tunet 

Caroline Bjercke        Tunet 

Hanna Walter            Tunet 

Frøya Skyrud            Tunet 

Hanna Ramberg           Tunet 

Emma Fagerhøi           Tunet 

Mina Kvistum            Vålerenga 

 

Magnus Skulstad 

Landslagssjef U19 kvinner 
 

 

4.5 Eliteserien menn og kvinner, 1. divisjon Østland menn & NM 
Eliteserien for menn besto av 12 lag, 1.div. Østland menn besto av 8 lag og Eliteserien for kvinner besto 

av 7 lag. Administrasjonen har ikke hatt noen problemer med avviklingen av seriene. 

 

Eliteserien for kvinner ble vunnet av Tunet IBK, Eliteserien for menn ble vunnet av Greåker IBK og 1. 

div. østland menn ble vunnet av Vålerenga IF Innebandy. 

 

Årets spiller for menn ble Jesper Engstrøm (Sandnes IBK) og årets spiller for kvinner ble Rikke 

Ingebrigtsli Hansen (Tunet IBK). 

 

NM-finalene for senior ble arrangert i Kongstenhallen, Fredrikstad 6. april og strømmet direkte på 

forbundets YouTube-kanal. Her vant Sveiva Innebandy herrefinalen over Greåker IBK, og Tunet IBK 

vant kvinnefinalen over Sveiva Innebandy. (Resultater, se punkt 7.). 
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NM-finalene for aldersbestemte klasser ble arrangert i Kongstenhallen, Fredrikstad 6.-7. april og 

strømmet direkte på forbundets YouTube-kanal. Her vant Sveiva Innebandy G15-finalen over Tunet IBK, 

Tunet IBK vant J15-finalen over Gjelleråsen IF, Tunet IBK vant J17-finalen over Sveiva Innebandy, 

Tunet IBK vant G17-finalen over Greåker IBK og Fredrikstad IBK vant G19-finalen over Sarpsborg IBK. 

(Resultater, se punkt 7.). 
 

Det ble ikke spilt seriespill i J19-klassen denne sesongen, og dermed ble det heller ikke NM i denne 

klassen. 
 

4.6 EuroFloorball Cup Final Round 2018 
Det ble ikke arrangert EuroFloorball Cup i 2018 på grunn av at IFF ikke hadde tekniske arrangører. 
 

4.7 Champions Cup 2018 
Norge var ikke representert i Champions Cup da denne turneringen nå kun er forbeholdt de best rangerte 

nasjonene i IFF. 
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5.0 INFORMASJON/ MARKEDSFØRING 

NBF-I har via sine informasjonsorganer gitt informasjon internt til medlemsmassen og eksternt via 

media om aktiviteten.  

5.1 Informasjon  
NBF-I har gjennomført følgende informasjonstiltak i perioden:   

 Nettsiden bandyforbundet.no samt de sosiale mediene Facebook, Twitter, YouTube og 

Instagram oppdateres nesten daglig. 

 Kampfakta og statistikk fra forbundsseriene har blitt automatisk oppdatert på nettsidene våre 

ved at lagene har ført InnebandyLive på alle kamper. 

 Utarbeidet terminliste med alle aktiviteter i løpet av perioden. 

 Fulgt opp media med pressemeldinger i løpet av sesongen. 

 Bidratt til live-streaming av alle NM-finalene på våre egne nettsider 6.-7. april. 

 

InnebandyLive  
I sesongen 2018/19 har samtlige kamper arrangert av Norges Bandyforbund sentralt blitt ført i 

InnebandyLive. 

 

For sesongen 2018/19 har også nye kretser og regioner startet å benytte systemet i tillegg til OABR og 

SØBR som startet i 17/18. SVBR, MNBR, Innlandet, Hordaland og NNBR har alle kommet meget 

godt i gang med føring av InnebandyLive. Det har vært gjort en meget god jobb lokalt av 

administrasjoner og klubber, og man har for første gang denne sesongen hatt mulighet til å følge 

direkte på nett og i MinBandy nesten alle innebandykamper som spilles på alle nivåer over hele landet. 

 

Før sesongstart ble det gjort en fiks i InnebandyLive, som veileder bruker hvis man er logget inn i 

systemet med feil «avdeling» og dermed fikk «rettighets» -feilmelding ved innlogging. Etter at denne 

fiksen var på plass har det vært minimalt med tilbakemeldinger om at personer ikke får tilgang til 

systemet. 

 

Det er fortsatt problemer med at noen sekretariat ikke klarer å avslutte kampene korrekt samt at en del 

kamper mangler «Deltatt»- avhaking. For å forbedre dette, er det laget en kravspesifikasjon for 

forbedringer som er planlagt implementert i løpet av sommeren 2019. 

 

Min Bandy 
Mobilappen MinBandy har gjennom sesongen kommet med hyppige oppdateringer med mye ny 

funksjonalitet. Her kan bl.a. nevnes muligheter for lagledere til å endre draktnummer og velge kaptein.  

Mulighet til å følge cup-turneringer og sluttspill. Forbedring i forhold til synkronisering mot 

telefonkalender. Flere «Statistikk»-knapper for innebandy. Om man ikke er logget inn med Min Idrett 

brukerkontoen sin, vil det komme et rødt !-varsel på Profil-valget i Menylinjen. Forbedringer av 

anleggs-siden. I tillegg er det gjort flere små endringer og rettinger, samt GDPR tilpasninger. 

 

TurneringsAdmin (TA) referansegruppe 
Frank Nordseth, Terje Larsen og Sabrina Gaard (bandy) har i perioden sittet som medlemmer i 

referansegruppen for TA. Et forum for særforbundene som benytter seg av TA; Ishockey, Håndball, 

Innebandy/Bandy/Landhockey, Basketball og Bedriftsidrett. 

Volleyball er fra 2019 nytt medlem av gruppen og skal starte å benytte TA og tilknyttede tjenester. 

Norges Bandyforbund ønsker å takke NIF IT for et meget godt samarbeid og velvillighet i forhold til 

våre utfordringer i året som har gått. Vi har kun blitt møtt med positivitet og behjelpelighet fra Torleif 

Landa og Terje Kleven som har vært produkteiere for TA, MinBandy og webdelere. 
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Videoveiledninger 
Gjennom sesongen har det blitt laget brukerveiledninger og videoveiledninger for mange deler av 

TurneringsAdmin, SportsAdmin og InnebandyLive. Disse er tilgjengeliggjort på YouTube og på 

Norges Bandyforbunds web-sider.  

 

WEB 
Den tekniske løsningen for å knytte sammen alle idrettene og alle kretser/regioner under samme 

paraply for web begynner å komme på plass. 

For sesongen 2017/2018 benyttet forbundet, innebandy, bandy, landhockey, OABR og SØBR 

forbundets web som sin informasjonskanal. 

For sesongen 2018/2019 startet også SVBR, MNBR, Innlandet, Hordaland og NNBR å benytte 

systemet, og man kan nå på forbundets web-sider bandyforbundet.no lese nyheter og få informasjon 

fra alle idretter, kretser og regioner. 

 

Fortsatt ligger mye historisk informasjon og statistikk på innebandyens gamle web-sider 

innebandy.no. Det er ikke klart hvordan man best mulig skal bevare denne informasjonen, og om det 

er hensiktsmessig å kopiere den inn på ny web-plattform. 

 

Sosiale medier 
De sosiale plattformer (SOME – Innebandy.no) vi benytter ved siden av våre websider: 

 
Facebook – antall følgere 3671 

Twitter – antall følgere 1383 

Instagram - antall følgere 3 141 

Snap – antall følgere 774 

 

Youtube – antall abonnenter 776 
NM-finalene ble direktesendt på vår kanal. NM-finalene ble produsert av Polar HD, som oftest er den 

foretrukne produsent av VM og U19 VM i innebandy. 

 

Youtube (data): 

Sendinger/ videoer 

Antall 

minutter Seere 

NM finalen menn innebandy 2019 167 012 7 055 

NM finalen kvinner innebandy 

2019 71 897 2 890 

NM finalen G19 innebandy 2019 69 874 3 341 

NM finalen G17 innebandy 2019 56 979 3 092 

NM finalen J17 innebandy 2019 56 456 2 716 

NM finalen G15 innebandy 2019 50 505 2 951 

NM finalen J15 innebandy 2019 43 990 2 286 

NM totaler sending 2019 (23.5.19) 516 714 24 331 

      

Totalt 24 mai 2018 til 23 mai 

2019 755 295 83 105 
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6.0 ANLEGG 

 
NBF-I arbeider kontinuerlig med å tilrettelegge for at innebandyaktiviteten får best mulig tilgang til 

haller i Norge. Det jobbes på flere fronter for å nå besluttende myndigheter, både via idrettskretser, 

idrettsråd og kommuneadministrasjon. Samtidig viser utviklingen at det er nødvendig at tillitsvalgte i 

innebandyklubbene tar verv i de lokale idrettsrådene. Vi må komme nærmere prosessene. Flere og 

flere klubber ber om hjelp, for å løse lokale utfordringer. Det er noen fellesnevnere: 

 

 Tilgang til hallflate for trening og kamper 

 Hjelpe til med å få utstyrt haller med vant og mål. 

 Hjelpe klubbene med hensyn til oppmerking til innebandy i nye haller. 

 Hjelpe klubb og lokalt idrettsråd ved nye prosjekter (unngå at mindre gymsaler, blir planlagt 

og bygd). 

 Hjelpe klubber med hensyn til å vurdere nye prosjekter opp mot kommunen/utbygger. 

Utstyrsmidler: 

I år har 24 innebandyklubber mottatt tilskudd til innkjøp av mål, vant og rekrutteringspakker. 

 

Nærmiljøanlegg er i skuddet hos kommunene som aldri før.  

Flere og flere kommuner ser på nærmiljøanlegg som gode verktøy til aktivitet, der folk bor. Kortreist 

treningsvei. Derfor bør også vi i innebandy se om det er mulig å bygge gode arenaer for innebandy i 

lokalmiljøet. Enten bygge selv eller få kommune til å bygge slike anlegg. 
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7.0 RESULTATER 
 

 

 

7.1 Champions Cup 2019 
 

Ingen norske lag deltok. 

 

 

 

7.2 Euro Floorball Cup 2019/2019 
 

Pga. manglende arrangører ble ikke EFC arrangert i sesongen 2018/2019. 

 

 
7.3 Eliteserien kvinner 2018/2019 

 

001 Tunet       - Sarpsborg    12- 0 

002 Grei        - Gjelleråsen  14- 2 

003 Sagene      - BMIL          4- 3 

004 BMIL        - Grei          0- 5 

005 Gjelleråsen - Tunet         1-13 

006 Sarpsborg   - Sveiva        2- 3 

007 Sveiva      - Gjelleråsen   9- 4 

008 Tunet       - BMIL          9- 0 

009 Grei        - Sagene        4- 2 

010 Sagene      - Tunet         4- 5 

011 BMIL        - Sveiva        7- 4 

012 Gjelleråsen - Sarpsborg     3- 5 

013 Sarpsborg   - BMIL          3- 4 

014 Sveiva      - Sagene        1- 3 

015 Tunet       - Grei          7- 1 

016 Grei        - Sveiva        5- 2 

017 Sagene      - Sarpsborg     7- 2 

018 BMIL        - Gjelleråsen   1- 0 

019 Gjelleråsen - Sagene        3- 8 

020 Sarpsborg   - Grei          2- 8 

021 Sveiva      - Tunet         0- 7 

022 Sarpsborg   - Tunet         3-11 

023 Gjelleråsen - Grei          1- 4 

024 BMIL        - Sagene        2- 6 

025 Grei        - BMIL          8- 0 

026 Tunet       - Gjelleråsen  17- 2 

027 Sveiva      - Sarpsborg     8- 0 

028 Gjelleråsen - Sveiva        2- 8 

029 BMIL        - Tunet         3- 9 

030 Sagene      - Grei          4- 3 

031 Tunet       - Sagene        4- 3 

032 Sveiva      - BMIL          2- 0 

033 Sarpsborg   - Gjelleråsen   6- 1 

034 BMIL        - Sarpsborg     3- 4 

035 Sagene      - Sveiva        6- 2 

036 Grei        - Tunet         4- 3 

037 Sveiva      - Grei          6- 2 

038 Sarpsborg   - Sagene        4- 5 

039 Gjelleråsen - BMIL          3- 5 

040 Sagene      - Gjelleråsen   8- 2 

041 Grei        - Sarpsborg    10- 0 

042 Tunet       - Sveiva        5- 4 

043 Tunet       - Sarpsborg    12- 1 

044 Grei        - Gjelleråsen   8- 1 

045 Sagene      - BMIL          4- 0 

046 BMIL        - Grei          3- 7 

047 Gjelleråsen - Tunet         1-22 

048 Sarpsborg   - Sveiva        3- 9 

049 Sveiva      - Gjelleråsen  10- 3 

050 Tunet       - BMIL         11- 3 

051 Grei        - Sagene        6- 4 

052 Sagene      - Tunet         5-10 

053 BMIL        - Sveiva        2-11 

054 Gjelleråsen - Sarpsborg     4- 5 

055 Sarpsborg   - BMIL          4- 5 

056 Sveiva      - Sagene        7- 4 

057 Tunet       - Grei          3- 6 

058 Grei        - Sveiva        4- 5 

059 Sagene      - Sarpsborg     8- 4 

060 BMIL        - Gjelleråsen   7- 4 

061 Gjelleråsen - Sagene        1- 6 

062 Sarpsborg   - Grei          5- 2 

063 Sveiva      - Tunet         4- 9 

 

 

7.4 Eliteserien menn 2018/2019 
 

002 Tunet       - Fredrikstad  11- 7 

003 Sarpsborg   - Slevik        7- 6 

004 Greåker     - Sveiva        7- 4 

006 Harstad     - NOR 92        7- 9 

001 Sandnes     - Bækkelaget   11- 5 

005 Gjelleråsen - Akerselva     6- 5 

010 Sveiva      - Sarpsborg    13- 2 

011 Akerselva   - Greåker       4-10 

009 Slevik      - Tunet         4- 6 

012 NOR 92      - Gjelleråsen   5- 6 

014 Sandnes     - Slevik        6- 7 

016 Sarpsborg   - Akerselva     8- 5 

015 Tunet       - Sveiva        8- 9 

084 Bækkelaget  - NOR 92        2-12 

013 Harstad     - Fredrikstad  11- 8 

017 Greåker     - Gjelleråsen   9- 5 

023 Fredrikstad - Bækkelaget    8- 3 

020 Tunet       - Akerselva     6- 7 

022 Slevik      - Harstad      14- 8 

019 Gjelleråsen - Sarpsborg     8- 6 

021 Sveiva      - Sandnes       7- 0 

007 Bækkelaget  - Harstad       7- 9 

008 Fredrikstad - Sandnes       2- 9 

024 Greåker     - NOR 92       12- 5 

028 Sarpsborg   - Greåker       7- 8 

025 Harstad     - Sveiva        0-10 

026 Sandnes     - Akerselva     9- 5 

095 Slevik      - Bækkelaget   16- 3 

030 NOR 92      - Fredrikstad   7- 8 

027 Tunet       - Gjelleråsen   5- 6 

036 Sarpsborg   - NOR 92        7- 8 

033 Akerselva   - Harstad       6-13 

035 Slevik      - Fredrikstad  14- 6 

032 Gjelleråsen - Sandnes       8- 6 

043 Sarpsborg   - Sandnes      13-10 

072 NOR 92      - Harstad       5- 6 

031 Greåker     - Tunet         8- 6 

034 Sveiva      - Bækkelaget   17- 4 

037 Harstad     - Gjelleråsen   5-12 

040 Fredrikstad - Sveiva        4- 5 

038 Sandnes     - Greåker       2- 7 

039 Tunet       - Sarpsborg    11-10 

041 Bækkelaget  - Akerselva     6- 7 

042 NOR 92      - Slevik        7- 3 

047 Sveiva      - Slevik       12- 9 

046 Akerselva   - Fredrikstad   5- 3 

045 Gjelleråsen - Bækkelaget   12- 1 

048 Tunet       - NOR 92        6- 7 

049 Harstad     - Sarpsborg     6-16 

050 Sandnes     - Tunet         6- 7 

053 Bækkelaget  - Greåker       3-18 

051 Slevik      - Akerselva     8- 5 

054 NOR 92      - Sveiva        1- 4 

052 Fredrikstad - Gjelleråsen   3- 5 

057 Greåker     - Fredrikstad   6- 2 

056 Sarpsborg   - Bækkelaget   12- 5 

059 Akerselva   - Sveiva        5-11 

055 Tunet       - Harstad      15- 3 

126 NOR 92      - Sandnes       7- 2 

058 Gjelleråsen - Slevik        6- 5 

044 Greåker     - Harstad       8- 4 

067 Bækkelaget  - Sandnes       4- 9 

062 Sveiva      - Gjelleråsen  10- 3 

064 Fredrikstad - Sarpsborg     2- 7 

061 Harstad     - Sandnes       6-11 

065 Bækkelaget  - Tunet         5-20 

063 Slevik      - Greåker       4- 6 

066 NOR 92      - Akerselva     6- 8 

070 Sveiva      - Greåker       3- 5 

071 Akerselva   - Gjelleråsen   5- 6 

069 Slevik      - Sarpsborg     5- 2 

068 Fredrikstad - Tunet         5- 9 

073 Harstad     - Bækkelaget   13- 9 

074 Sandnes     - Fredrikstad   6- 2 

076 Sarpsborg   - Sveiva        6-10 

077 Greåker     - Akerselva    11- 1 

075 Tunet       - Slevik        5-13 

081 Sveiva      - Tunet         4- 2 

082 Akerselva   - Sarpsborg     5- 8 

018 NOR 92      - Bækkelaget    3- 6 

083 Gjelleråsen - Greåker       4- 9 

088 Harstad     - Slevik        8-18 

087 Sandnes     - Sveiva        5- 8 

086 Akerselva   - Tunet         5- 9 

089 Bækkelaget  - Fredrikstad   4- 5 

085 Sarpsborg   - Gjelleråsen   7-14 

090 NOR 92      - Greåker       1- 8 

078 Gjelleråsen - NOR 92        4- 3 

091 Sveiva      - Harstad      16- 2 

096 Fredrikstad - NOR 92        1- 2 

092 Akerselva   - Sandnes       6- 7 

029 Bækkelaget  - Slevik        4-10 

093 Gjelleråsen - Tunet         3- 7 

079 Fredrikstad - Harstad       3- 4 

080 Slevik      - Sandnes       8- 4 

094 Greåker     - Sarpsborg    10- 8 

099 Harstad     - Akerselva    10- 5 

098 Sandnes     - Gjelleråsen   4- 5 

100 Bækkelaget  - Sveiva        2-21 

097 Tunet       - Greåker       6-10 

102 NOR 92      - Sarpsborg     3- 6 

101 Fredrikstad - Slevik        1- 8 

107 Akerselva   - Bækkelaget    7- 4 

105 Sarpsborg   - Tunet         9-11 

108 Slevik      - NOR 92        8- 5 

106 Sveiva      - Fredrikstad   6- 3 

110 Harstad     - Greåker       6- 8 

109 Sandnes     - Sarpsborg     8- 7 

111 Bækkelaget  - Gjelleråsen   2-10 

113 Slevik      - Sveiva        3- 8 

112 Fredrikstad - Akerselva     4- 3 

114 NOR 92      - Tunet         5-10 

120 Sveiva      - NOR 92        8- 6 

116 Tunet       - Sandnes      10- 7 

117 Akerselva   - Slevik        3-11 

115 Sarpsborg   - Harstad       6- 7 

119 Greåker     - Bækkelaget   14- 1 

118 Gjelleråsen - Fredrikstad   5- 1 

103 Gjelleråsen - Harstad      12- 5 

104 Greåker     - Sandnes      11- 8 

121 Harstad     - Tunet         8-22 

060 Sandnes     - NOR 92        9- 6 

122 Bækkelaget  - Sarpsborg     4-10 

124 Slevik      - Gjelleråsen   4- 2 

125 Sveiva      - Akerselva     8- 3 

123 Fredrikstad - Greåker       1- 2 

127 Sandnes     - Harstad      11-10 

128 Gjelleråsen - Sveiva        3- 6 

129 Greåker     - Slevik        8- 3 

130 Sarpsborg   - Fredrikstad  16- 5 

131 Tunet       - Bækkelaget   19- 5 

132 Akerselva   - NOR 92        8- 9
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7.5 NM kvinner senior  
 

FINALE: 

Tunet            - Sveiva            5- 4 

 

SEMIFINALER: 

Tunet            - Sagene            6- 3 

Sagene           - Tunet             2- 3 

Tunet            - Sagene            4- 2 

 

Grei             - Sveiva            4- 3 sd 

Sveiva           - Grei              5- 4 sd 

Grei             - Sveiva            1- 4 

Sveiva           - Grei              2- 6 

Grei             - Sveiva            3- 4 

 

PULJESPILL: 

Pulje A: 

Tunet            - Sarpsborg         8- 1 

Sveiva           - Fjellkameraterne 19- 0 

Fjellkameraterne - Tunet             2-22 

Sveiva           - Sarpsborg        12- 4 

Sarpsborg        - Fjellkameraterne  4- 3 

Tunet            - Sveiva            3- 2 

 

Pulje B: 

Grei             - BMIL              7- 2 

Sagene           - Gjelleråsen       6- 1 

Gjelleråsen      - Grei              3- 7 

Sagene           - BMIL              2- 0 

BMIL             - Gjelleråsen       5- 1 

Grei             - Sagene            5- 2 

 

 

NM-FINALE KVINNER, 6/4-19, Kl.1400 

Tunet – Sveiva 5-4 (2-2,0-1,3-1) 

Kongstenhallen 

Tilskuere: 1043 

 

Mål: 

0– 1 (04:59) Petra Weiss (Kristine Næss Haug) 

1– 1 (09:03) Rikke Ingebrigtsli Hansen (-) 

2– 1 (18:27) Heidi Andreassen Rød (Camilla Heie Larsen) 

2– 2 (18:57) Petra Weiss (Sandra Vika) 

2– 3 (35:24) Sandra Vika (Petra Weiss) 

3– 3 (41:52) Heidi Andreassen Rød (Camilla Heie Larsen) 

4– 3 (47:40) Line Trandum Terjesen (Hildegun Holm) 

4– 4 (52:57) Sandra Vika (Petra Weiss) 

5– 4 (57:27) Selvmål 

 

Utvisninger: 

46:42 Sveiva Anette Marie Berg, 2 min, Feil avstand 

 

Skudd: 26-34 (8-9,10-12,8-13) 

Dommere: Hagen/Rustestuen 

Tunets beste:  Hildegun Holm 

Sveivas beste: Petra Weiss 

Poengplukker NM-kvinner: 

 

Spiller           Klubb    K       M       A       P 

Petra Weiss       Sveiva   9      21      16      37 

Rikke I. Hansen   Tunet    7      12      13      25 

Kristine N. Haug  Sveiva   9       9       9      18 

Sandra Vika       Sveiva   9       9       6      15 

Liga Garklava     Grei     8       5       8      13 

Kine H. Eriksen   Grei     8       9       3      12 

Diana Isjomina    Grei     8       5       6      11 

Line T. Terjesen  Tunet    7       7       1       8 

Celine N. Ripel   Grei     8       7       1       8 

Kristine Torp     Sveiva   9       2       6       8 
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7.6 NM menn senior  
 

FINALE: 

Greåker     - Sveiva        5- 6 sd 

 

 

SEMIFINALER: 

Greåker     - Sandnes      11- 3 

Sandnes     - Greåker       2- 9 

Greåker     - Sandnes      18- 3 

 

Sveiva      - Tunet         6- 5 

Tunet       - Sveiva        3- 9 

Sveiva      - Tunet        14- 8 

 

 

KVARTFINALER: 

Greåker     - Sarpsborg    12- 2 

Sarpsborg   - Greåker       4-10 

Greåker     - Sarpsborg     8- 5 

 

Sveiva      - NOR 92        9- 3 

NOR 92      - Sveiva        2-11 

Sveiva      - NOR 92       17- 3 

 

Gjelleråsen - Sandnes       9-13 

Sandnes     - Gjelleråsen   5- 4 

Gjelleråsen - Sandnes      11- 5 

Sandnes     - Gjelleråsen   7- 6 str 

 

Slevik      - Tunet         4- 5 

Tunet       - Slevik       10- 6 

Slevik      - Tunet         7- 8 sd 

 

 

 

NM-FINALE MENN, 6/4-19, Kl.1700 

Greåker – Sveiva  5-6 (1-1,0-0,4-4,0-1) sd 

Kongstenhallen 

Tilskuere: 1566 

 

Mål: 

0– 1 (13:27) Casper F. Sletten (Andreas N. Valbye) 

1– 1 (19:06) Martin I. Kvisvik (Thobias Hjorth) 

2– 1 (49:49) Lars Erik Torp (Michael A. Helgesen) 

3– 1 (50:24) Nils Jadelind (Martin I. Kvisvik) 

4– 1 (51:56) Nils Jadelind (Arvid W. Lindqvist) 

4– 2 (52:32) Per Ch. Brath (Billy Persson) 

5– 2 (57:00) Nils Jadelind (Arvid W. Lindqvist) 

5– 3 (57:40) Sindre R. Bjerknes (Billy Persson) 

5– 4 (58:09) Per Ch. Brath (Patrick S. Martinsen) 

5– 5 (59:30) Billy Persson (Frikk B. Bruland) 

5– 6 (60:28) Andreas N. Valbye (Casper F. Sletten) 

 

Utvisninger: 

10:05 Sveiva 19. Eric Marcus Gustafsson, 2 min, Slag 

16:51 Sveiva 9. Niklas Ted Harald, 2 min, Slag 

 

Skudd: 28-23 (16-6,4-4,8-12,0-1) 

Dommere: Thomas Sørensen og Jon Vegar Eliassen 

Greåkers beste: Nils Jadelind 

Sveivas beste: Andreas Ansnes Falkeid 

Poengplukker NM-menn: 

 

Spiller                  Klubb       K    M   A    P  

Lars Erik Torp           Greåker     7   19   8   27 

Nils Jadelind            Greåker     7   16   7   23 

Arvid Lindqvist          Greåker     7   10  10   20 

Sindre R. Bjerknes       Sveiva      7   10   8   18 

Ole Mossin M. Olesen     Tunet       6    6  10   16 

Billy Ch. Persson        Sveiva      7    5  11   16 

Jesper P. Engström       Sandnes     7    7   8   15 

Eric Marcus Gustafsson   Sveiva      7   11   4   15 

Ole Martin Skau Jansson  Tunet       6   12   2   14 

Thobias  Hjorth          Greåker     7    6   8   14 
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7.7 NM J15 
 

FINALE: 

Gjelleråsen    - Tunet             4- 7 

 

SEMIFINALER: 

Tunet          - Østensjø/Dverg    5- 0 

Gjelleråsen    - Sagene            5- 4 sd 

 

PULJESPILL: 

 

Pulje A: 

Tunet          - Sveiva            3- 2 

Sagene         - Sarpsborg         4- 1 

Tunet          - Sagene            5- 3 

Sveiva         - Sarpsborg         4- 0 

Sarpsborg      - Tunet             0-10 

Sveiva         - Sagene            0- 1 

 

Pulje B: 

Ull/Kisa       - Gjelleråsen       2- 5 

Østensjø/Dverg - Grei              5- 3 

Ull/Kisa       - Østensjø/Dverg    2- 3 

Gjelleråsen    - Grei              3- 1 

Grei           - Ull/Kisa          3- 6 

Gjelleråsen    - Østensjø/Dverg    4- 3 

 

 

 

 

 

 

NM-FINALE J15, 7/4-19, Kl.1900 

Gjelleråsen – Tunet  4- 7 (0-2,1-4,3-1) 

Kongstenhallen 

Tilskuere: 190 

 

Mål: 

0– 1 (03:36) Line Trandum Terjesen (-) 

0– 2 (12:16) Vilje Marie Finstad (Sandra Teigen) 

0– 3 (21:45) Marthe Berntzen Stubergh (Emilie Broch Eliassen) 

0– 4 (22:49) Eva Malene Skaslien (Hedda Lyslid Larsen) 

1– 4 (28:35) Julie Kværnerud (Marte Pedersen) 

1– 5 (32:53) Solveig Bagle Bjerknes (-) 

1– 6 (37:16) Eva Malene Skaslien (Victoria Sofie Simonsen) 

2– 6 (45:17) Nora Milly Bangsund (Lara Mikalsen) 

3– 6 (46:20) Marte Pedersen (Caroline Hicks Johnsen) 

4– 6 (49:36) Marte Pedersen (Nora Milly Bangsund) 

4– 7 (55:57) Sarah Smith Lunde (Straffeslag) 

 

Utvisninger: 

Ingen 

 

Skudd: 26-26 (3-6,12-15,11-5) 

Dommere: Halvorsen/Johansson 

Tunets beste: Line T. Terjesen 

Gjelleråsens beste: Marte Pedersen 

Poengplukker NM-J15: 

 

Spiller                 Klubb           K       M       A       P 

Marte Pedersen          Gjelleråsen     5       5       4       9 

Nora Milly Bangsund     Gjelleråsen     5       5       4       9 

Line Trandum Terjesen   Tunet           5       5       3       8 

Sarah Smith Lunde       Tunet           5       5       3       8 

Hajar Kaddouri          Sagene          4       2       5       7 

Eva Malene Skaslien     Tunet           5       5       2       7 
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7.8 NM G15 
 

 

FINALE: 

Sveiva      - Tunet        13- 3 

 

SEMIFINALER: 

Sveiva      - Ull/Kisa      5- 3 

Sarpsborg   - Tunet         1-12 

 

PULJESPILL: 

Pulje A: 

Sveiva      - Ajer          8- 3 

Tunet       - Øreåsen       7- 1 

Gjelleråsen - Sveiva        1- 4 

Ajer        - Øreåsen       5- 3 

Tunet       - Gjelleråsen   5- 2 

Øreåsen     - Sveiva        4-10 

Gjelleråsen - Ajer          5- 4 

Sveiva      - Tunet         6- 5 

Øreåsen     - Gjelleråsen   3-13 

Ajer        - Tunet         3-16 

 

Pulje B: 

Ull/Kisa    - Sarpsborg     3- 5 

Bodø        - Sandnes       3- 4 

Lørenskog   - Ull/Kisa      0-10 

Sarpsborg   - Sandnes      13- 2 

Bodø        - Lørenskog     0-10 

Sandnes     - Ull/Kisa      1-10 

Lørenskog   - Sarpsborg     0-12 

Ull/Kisa    - Bodø         12- 1 

Sandnes     - Lørenskog     2- 8 

Sarpsborg   - Bodø         13- 0 

 
 
 

 

NM-FINALE G15, 6/4-19, Kl.1100 

Sveiva – Tunet   13- 3 (3-1,1-0,9-2) 

Kongstenhallen 

Tilskuere: 350 

 

Mål: 

 1 –0 (02:41) Oliver Femtegjeld Sletten (Sondre Fjeldberg Jensen) 

 2 –0 (04:54) Oliver Femtegjeld Sletten (Lukas Joaquin Garcia) 

 3 –0 (15:29) Elias Snellingen-Vikbjer (Lukas Joaquin Garcia) 

 3 –1 (18:28) Tinius Wærstad (Jonas Heimdal) 

 4 –1 (26:32) Lukas Joaquin Garcia (Elias Snellingen-Vikbjer) 

 5 –1 (40:55) Kristian Veggumsløkken Pena (Lukas Joaquin Garcia) 

 6 –1 (45:17) Kristian Veggumsløkken Pena (Joakim Isnes) 

 6 –2 (45:48) Christoffer Mejlbo (Kasper Totti Larsen) 

 7 –2 (46:05) Kristian Veggumsløkken Pena (Jonathan Aas Hansen) 

 8 –2 (50:33) Joakim Isnes (Elias Snellingen-Vikbjer) 

 9 –2 (50:55) Joakim Isnes (-) 

10 –2 (51:38) Elias Snellingen-Vikbjer (Oliver Femtegjeld Sletten) 

10 –3 (52:18) Julian Axel Ahlfors (Oskar Lenborg) 

11 –3 (53:35) Magnus Mola (Håkon Norov Kleppe) 

12 –3 (54:21) Elias Snellingen-Vikbjer (-) 

13 –3 (58:42) Jonathan Aas Hansen (Jon Brynhildsen) 

 

Utvisninger: 

38:26 Sveiva - Jonathan Aas Hansen, 2 min, Slag 

49:27 Tunet - Adrian Amdahl, 2 min, Liggende spill 

13:35 Tunet - Kasper Totti Larsen 2+10 min Usportslig opptreden 

 

Skudd: 35-32 (11-10,6-10,18-12) 

Dommere: Davidsen/Kopperud 

Sveivas beste: Chris Eilert Aaslie Hauger 

Tunets beste: Julian Axel Ahlfors 

Poengplukker NM-G15: 

 

Spiller                       Klubb         K        M       A       P 

Lukas Joaquin Garcia          Sveiva        6       13       7      20 

Elias Snellingen-Vikbjer      Sveiva        6        5      14      19 

Christoffer Gjødalstuen       Sarpsborg     5        9       9      18 

Mathias Waleur Haglund        Sarpsborg     5        7       8      15 

Oliver Femtegjeld Sletten     Sveiva        6        8       5      13 

Johannes Bøhn                 Tunet         6        9       4      13 
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7.9 NM J17 
 

 

FINALE: 

Tunet       - Sveiva          8- 5 

 

SEMIFINALER: 

Sveiva      - Sarpsborg       7- 6 

Tunet       - Gjelleråsen     8- 1 

 

KAMP OM 5.PLASS: 

Bodø        - Sagene          3- 2 

 

PULJESPILL: 

 

Pulje A: 

Gjelleråsen - Bodø            4- 4 

Sveiva      - Gjelleråsen     3- 0 

Bodø        - Sveiva          0- 5 

 

Pulje B: 

Sagene      - Tunet           0-12 

Sarpsborg   - Sagene          6- 0 

Tunet       - Sarpsborg       4- 1 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

NM-FINALE J17, 7/4-19, Kl.1300 

Tunet – Sveiva  8- 5 (1-1,0-1,7-3) 

Kongstenhallen 

Tilskuere: 405 

 

Mål: 

0– 1 (02:39) Pernille Strandbygaard Gulbæk (-) 

1– 1 (11:45) Andrea Cecilie Gulbrandsen (Julie Kristine Solskjær) 

1– 2 (36:17) Maria Rebecka Härnlund (Rebekka Isnes) 

2– 2 (43:05) Line Trandum Terjesen (Sarah Smith Lunde) 

3– 2 (44:31) Line Trandum Terjesen (Caroline Bjercke) 

4– 2 (45:15) Julie Kristine Solskjær (Line Trandum Terjesen) 

5– 2 (47:16) Vilje Marie Finstad (Sandra Teigen) 

6– 2 (48:12) Julie Kristine Solskjær (Hanna Aasheim Walter) 

7– 2 (51:04) Sarah Smith Lunde (Julie Kristine Solskjær) 

7– 3 (53:10) Bertine Aas Hansen (Rebekka Isnes) 

7– 4 (57:10) Bertine Aas Hansen (Viola Augusta Søberg-Wiede) 

7– 5 (59:23) Bertine Aas Hansen (Viola Augusta Søberg-Wiede) 

8– 5 (59:37) Line Trandum Terjesen (-) 

 

Utvisninger: 

14:15 Sveiva - Maria Rebecka Härnlund, 2 min, Spill med høy kølle 

 

Skudd: 42-15 (8-6,13-2,21-7) 

Dommere: Bugge/Neumann 

Tunets beste: Molly Frances Wiker 

Sveivas beste: Bertine Aas Hansen 

Poengplukker NM-J17: 

 

Spiller                     Klubb        K      M      A      P  

Bertine Aas Hansen          Sveiva       4     11      1     12 

Line Trandum Terjesen       Tunet        4      7      5     12 

Julie Kristine Solskjær     Tunet        4      6      5     11 

Sarah Smith Lunde           Tunet        4      6      3      9 

Emilie Sundnes              Sarpsborg    3      5      2      7 

Caroline Bjercke            Tunet        4      2      5      7 
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7.10 NM G17 
 

 

FINALE: 

Greåker     - Tunet          7- 8 sd 

 

SEMIFINALER: 

Sveiva      - Tunet          1- 7 

Sarpsborg   - Greåker        2- 9 

 

PULJESPILL: 

Pulje A: 

Greåker     - Ajer           9- 4 

NOR 92      - Ålgård         8- 1 

Sveiva      - Greåker        1- 1 

Ajer        - Ålgård         3- 1 

NOR 92      - Sveiva         3- 5 

Ålgård      - Greåker        2-11 

Sveiva      - Ajer           5- 3 

Greåker     - NOR 92         2- 3 

Ålgård      - Sveiva         1-11 

Ajer        - NOR 92         6- 5 

 

Pulje B: 

Sarpsborg   - Slevik         4- 4 

Sjetne      - Tunet          1- 4 

Gjelleråsen - Sarpsborg      1- 4 

Slevik      - Tunet          1-10 

Sjetne      - Gjelleråsen    2- 3 

Tunet       - Sarpsborg      5- 7 

Gjelleråsen - Slevik         2- 4 

Sarpsborg   - Sjetne         3- 1 

Tunet       - Gjelleråsen    6- 2 

Slevik      - Sjetne         4- 4 

 

 

 

NM-FINALE G17, 7/4-19, Kl.1000 

Greåker – Tunet   7- 8 (0-1,3-4,3-2,0-1) sd 

Kongstenhallen 

Tilskuere: 420 

 

Mål: 

0– 1 (13:07) Fredrik Mohn Frafjord (Julian Axel Ahlfors) 

1– 1 (21:52) Theodor Kristian Larsen (Ludvig Løken Bauer) 

1– 2 (27:42) Christian Ahlfors (Sander Thomasrud) 

2– 2 (33:01) Sander Fauskanger (-) 

2– 3 (33:21) Fredrik Mohn Frafjord (Julian Axel Ahlfors) 

3– 3 (33:46) Sander Fauskanger (Niklas Sebastian Norheim) 

3– 4 (35:54) Christian Ahlfors (Julian Axel Ahlfors) 

3– 5 (36:43) Marcus Øen Skyttermoen (Simen Jansen) 

4– 5 (40:31) Patrick Stenersrød Bye (Theodor Kristian Larsen) 

4– 6 (48:49) Philip Nathaniel Laasonen (Simen Jansen) 

5– 6 (51:44) Andreas Grønli (Pontus Erik Anderzon) 

6– 6 (53:19) Wilmer Erik Anderzon (Andreas Grønli) 

7– 6 (54:37) Andreas Grønli (Niklas Sebastian Norheim) 

7– 7 (57:01) Simen Jansen (Sander Thomasrud) 

7– 8 (64:20) Julian Axel Ahlfors (Tobias Solheim) 

 

Utvisninger: 

05:18 Tunet - Joachim Trandum Terjesen, 2 min, Forsinkelse av spillet 

09:46 Greåker - Sander Fauskanger, 2 min, Spill med hånd 

46:00 Tunet - Sander Thomasrud, 2 min, Gjentatte forseelser 

48:12 Greåker - Sander Fauskanger, 2 min, Obstruksjon 

54:17 Tunet - Jesper Hasselstrøm, 2 min, Obstruksjon 

 

Skudd: 28-38 (11-10,7-7,8-15,2-6) 

Dommere: Sjetne/Alvestrand 

Tunets beste: Julian Axel Ahlfors 

Greåkers beste: Andreas Grønli 

Poengplukker NM-G17: 

 

Spiller                      Klubb       K     M     A      P 

Sander Fauskanger            Greåker     6     8     6     14 

Theodor Kristian Larsen      Greåker     6     6     7     13 

Joachim Trandum Terjesen     Tunet       6     7     5     12 

Julian Axel Ahlfors          Tunet       6     7     4     11 

Sondre Mallaugstredet        Sveiva      5     7     2      9 

Andreas Grønli               Greåker     6     6     3      9 

Christian Alexander Ahlfors  Tunet       6     4     5      9 

Philip Nathaniel Laasonen    Tunet       6     7     2      9 



31 

 

 

 

7.11 NM G19 
 

 

FINALE: 

Fredrikstad - Sarpsborg     7- 6 

 

SEMIFINALER: 

Fredrikstad - Tunet         7- 6 sd 

Sarpsborg   - BMIL          9- 3 

 

PULJESPILL: 

 

Pulje A: 

Fredrikstad - Nyborg        5- 1 

Lye         - BMIL          1- 5 

Fredrikstad - Lye          11- 1 

Nyborg      - BMIL          1- 2 

BMIL        - Fredrikstad   0-12 

Nyborg      - Lye           2- 0 

 

Pulje B: 

Sarpsborg   - Sandnes       2- 3 

Tunet       - Sveiva        5- 4 

Sarpsborg   - Tunet         5- 4 

Sandnes     - Sveiva        0- 5 

Sveiva      - Sarpsborg     2- 4 

Sandnes     - Tunet         2- 9 

 

 

 

 

 
 

  

NM-FINALE G19, 7/4-19, Kl.1600 

Fredrikstad – Sarpsborg   7- 6 (2-1,3-2,2-3) 

Kongstenhallen 

Tilskuere: 907 

 

Mål: 

1– 0 (11:08) Vegard Eide Handelsby (Samuel Hellstrøm) 

1– 1 (13:32) Sander Raab Owren (Straffeslag) 

2– 1 (16:46) Kristian Refshal Hansen (-) 

2– 2 (22:54) Sander Raab Owren (Mario Alexander Berntsen Thornquist) 

3– 2 (23:22) Ola-Thomas Waleur Haglund (Kristian Refshal Hansen) 

4– 2 (26:50) Daniel Nyseth Svendsen (Vegard Eide Handelsby) 

5– 2 (28:03) Mathias Wågbø (Vegard Eide Handelsby) 

5– 3 (34:13) Jørgen Nordahl (Sander Raab Owren) 

5– 4 (41:38) Tobias Bolstad Brevik (Imre Ødegård-Risbakken) 

5– 5 (42:08) Mario Alexander Berntsen Thornquist (Fredrik Gjødalstuen) 

6– 5 (47:02) Vegard Eide Handelsby (Mathias Wågbø) 

7– 5 (51:20) Mathias Wågbø (Samuel Hellstrøm) 

7– 6 (53:24) Jørgen Nordahl (Sander Raab Owren) 

 

Utvisninger: 

12:39 Sarpsborg - Tobias Bolstad Brevik, 2 min, Hardt spill 

26:27 Sarpsborg - Fredrik Gjødalstuen, 2 min, Slag 

27:40 Fredrikstad - Niklas Andersen, 2 min, Gjentatte forseelser 

14:43 Fredrikstad - Vegard Eide Handelsby, 2 min, Slag 

 

Skudd: 24-34 (10-7,5-9,9-18) 

Dommere: H. Pedersen/E. Pedersen 

Fredrikstads beste: Mathias Wågbø 

Sarpsborgs beste: Jørgen Nordahl 

Poengplukker NM-G19: 

 

Spiller                 Klubb           K      M     A      P 

Daniel Nyseth Svendsen  Fredrikstad     5     11     2     13 

Frederik Nilsen         Tunet           4      4     7     11 

Mathias Wågbø           Fredrikstad     5      5     6     11 

Vegard Eide Handelsby   Fredrikstad     5      8     3     11 

Samuel R. J. Hellstrøm  Fredrikstad     5      2     8     10 
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7.12 Kvalifisering til eliteserien menn 
 

Resultater: 

Fredrikstad - Narvik        17- 6 

Vålerenga   - Fredrikstad    1-10 

Narvik      - Vålerenga      5-14 

 

Tabell: 

Fredrikstad     2  2 0 0  27- 7   6 

Vålerenga       2  1 0 1  15-15   3 

----------------------------------- 

Narvik          2  0 0 2  11-31   0 

 

 

 

7.13 Kvalifisering til eliteserien kvinner 
 

Det ble ikke spilt kvalifisering. Ingen lag rykket ned fra Eliteserien kvinner 2018/2019. 

Fjellkameraterne IL rykket opp i Eliteserien etter å ha vunnet 1.div sørvest. 

Eliteserien 19/20 spilles da med åtte lag. 

 

 

7.14 Kvalifisering til 1.divisjon øst menn 
 

Det ble ikke spilt kvalifisering. Asker IBK fikk direkte opprykk. Ingen lag rykket ned fra 

1.div øst menn 2018/2019. 1.div østland menn 19/20 spilles da med ni lag. 

 

 

7.15 Resultater A-landslag kvinner 
 

03.02.19  VM-kval, Gdansk     Danmark   - Norge           1- 4 

02.02.19  VM-kval, Gdansk     Norge     - Frankrike      14- 0 

31.01.19  VM-kval, Gdansk     Norge     - Sverige         1-17 

11.11.18  Frederikshavn       Danmark   - Norge           4- 2 

 

 
7.16 Resultater A-landslag menn 

 

09.12.18  VM, Praha           Danmark   - Norge           5- 9 

08.12.18  VM, Praha           Latvia    - Norge           6- 5 str 

06.12.18  VM, Praha           Sveits    - Norge           3- 2 sd 

05.12.18  VM, Praha           Norge     - Australia      10- 0 

04.12.18  VM, Praha           Norge     - Finland         1- 9 

03.12.18  VM, Praha           Sverige   - Norge           9- 1 

02.12.18  VM, Praha           Danmark   - Norge           3- 9 

11.11.18  Frederikshavn       Danmark   - Norge           1- 1 

21.10.18  6 Nations, Polen    Latvia    - Norge           6- 5 

20.10.18  6 Nations, Polen    Norge     - Polen          11- 1 

20.10.18  6 Nations, Polen    Norge     - Tyskland        7- 8 

19.10.18  6 Nations, Polen    Latvia    - Norge           2- 3 

 

 
7.17 Resultater U19-landslag menn 

 

11.05.19  VM, Halifax         Danmark   - Norge           6- 4 

10.05.19  VM, Halifax         Sveits    - Norge           7- 2 

09.05.19  VM, Halifax         Norge     - Finland         4- 9 

08.05.19  VM, Halifax         Latvia    - Norge           6- 2 

03.02.19  Polish Cup          Polen     - Norge           6- 8 

02.02.19  Polish Cup          Norge     - Tsjekkia        5- 9 

02.02.19  Polish Cup          Tyskland  - Norge           5- 5 

01.02.19  Polish Cup          Norge     - Sveits          3- 5 

01.02.19  Polish Cup          Norge     - Danmark         5- 4 

 

 
7.18 Resultater U19-landslag kvinner 

 

05.05.18  VM, St Gallen       Norge     - Sveits          2- 8 

04.05.18  VM, St Gallen       Norge     - Tyskland        5- 0 

03.05.18  VM, St Gallen       Sverige   - Norge          14- 2 

02.05.18  VM, St Gallen       Tsjekkia  - Norge           9- 0 

 
Vålerenga (bildet) kvalifiserte seg sammen 

med Fredrikstad til Eliteserien menn 19/20. 
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7.19 Poengplukkere i Eliteseriene 
 

Menn:                                                  Klubb         K       M       A       P 

Ole Mossin Mohn Olesen    Tunet        22      40      42      82 

Jesper Pär Engström       Sandnes      22      34      43      77 

Ole Martin Skau Jansson   Tunet        20      48      17      65 

Linus Dahlstrøm           Sandnes      22      36      27      63 

Sindre Romslo Bjerknes    Sveiva       22      33      28      61 

Emil Gunnar Skog          Sarpsborg    21      25      34      59 

Per Axel Wallin           NOR 92       21      40      18      58 

Thomas Stræte             Slevik       21      22      36      58 

Nils Hugo Per Jadelind    Greåker      22      25      33      58 

Samuel Oskar Magnusson    Sarpsborg    22      29      28      57 

Lars Erik Torp            Greåker      22      26      29      55 

Teemu Tapani Kantanen     Tunet        22      18      37      55 

Johan Mikael Åhlberg      Slevik       19      23      30      53 

Fredrik Gjødalstuen       Sarpsborg    19      23      29      52 

Arvid A. F. V. Lindqvist  Greåker      22      26      26      52 

Tuomo Manninen            Harstad      22      29      23      52 

Pavel Semenov             Harstad      19      28      21      49 

Toms Niedre               Harstad      22      17      30      47 

Thobias Rolf Arne Hjorth  Greåker      22      24      22      46 

Dan Patrick B.Hjemgård    Sarpsborg    22      40       6      46 

Toms Kirmuzs              Harstad      20      28      15      43 

Olav Ansnes Falkeid       Gjelleråsen  22      21      22      43 

Christoffer Hansen        Slevik       22      35       8      43 

Thomas Ryden Rognlien     Tunet        21      26      14      40 

Ludvik Hoven Hansen       Slevik       22      20      20      40 

 

Kvinner:                                           Klubb         K       M       A       P 

Rikke I. Hansen           Tunet        18      33      29      62 

Hilma C. Thofte           Sagene       18      24      17      41 

Annica Elin Ch. Hjort     Tunet        16      21      18      39 

Diana Isjomina            Grei         18      22      15      37 

Heidi Andreassen Rød      Tunet        17      21      12      33 

Petra Weiss               Sveiva        9      10      21      31 

Line Trandum Terjesen     Tunet        17      13      12      25 

Liga Garklava             Grei         17      11      12      23 

Bertine Aas Hansen        Sveiva       18      19       4      23 

Hildegun Holm             Tunet        15      13       9      22 

Anette Marie Berg         Sveiva       18      12      10      22 

Marie Navestad Gundersen  Sagene       18      11      10      21 

Emilie Sundnes            Sarpsborg    18      12       8      20 

Riccarda K. Schimanski    BMIL         14      10       9      19 

Kine Hedlund Eriksen      Grei         18      10       9      19 

Martine Nymo Jarnæs       Sagene       18      10       9      19 

Marie Johanne D. Wolf     Tunet        16       7      11      18 

Tuva Marie Aube Heines    Sarpsborg    17      12       6      18 

Eline Dagestad            Grei         18      10       8      18 

Sandra Vika               Sveiva       14      10       7      17 

Heidi Fossholt Homble     Sagene       18       7       9      16 

Frida Hermansen           Tunet        14       9       6      15 

Stine Flatland            Gjelleråsen  18      11       4      15 

Sofie Kristiansen         Tunet        10       8       6      14 

Hanna Aasheim Walter      Tunet        15       9       5      14 

Emma Søreng Lunde         Grei         17       7       7      14 

 

 
7.20 Utmerkelser 

 

Årets spiller kvinner: Rikke Ingebrigtsli Hansen (Tunet IBK) 

Årets spiller menn: Jesper Engström (Sandnes IBK) 

Årets dommerpar: Endre Pedersen og Håvard Pedersen (Sveiva IB) 

 

 

 
Ole Mossin Mohn Olesen 

fra Tunet ble 

poengplukker i 

Eliteserien for menn 

2018/2019. 

 

 

 

 
Rikke I. Hansen fra 

Tunet ble poengplukker 

i Eliteserien for 

kvinner 2018/2019. 
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7.21 Tabeller 2018/2019 
 

 

Elite kvinner 

Tunet           18  16  0  0  2 169- 45  48 

Grei            18  13  0  1  4 101- 50  40 

Sagene          18  12  0  0  6  91- 63  36 

Sveiva          18   9  2  0  7  95- 68  31 

BMIL            18   6  0  0 12  48- 98  18 

Sarpsborg       18   4  1  1 12  53-115  15 

Gjelleråsen     18   0  0  1 17  38-156   1 

 

Elite menn 

Greåker         22  22  0  0  0 195- 88  66 

Sveiva          22  19  1  0  2 200- 83  59 

Gjelleråsen     22  13  3  0  6 145-113  45 

Slevik          22  13  1  2  6 181-122  43 

Tunet           22  12  2  1  7 211-146  41 

Sarpsborg       22   9  1  3  9 180-164  32 

Sandnes         22   9  1  2 10 150-151  31 

NOR 92          22   4  4  3 11 122-139  23 

------------------------------------------- 

Harstad         22   5  3  0 14 151-231  21 

Akerselva       22   5  0  4 13 113-173  19 

------------------------------------------- 

Fredrikstad     22   1  3  3 15  84-148  12 

------------------------------------------- 

Bækkelaget      22   1  0  1 20  89-263   4 

 

1.div øst Menn 

Vålerenga       21  16  0  4  1 186-119  52 

------------------------------------------- 

Lillestrøm      21  13  2  0  6 145-107  43 

BMIL            21  12  3  0  6 133-112  42 

Lyn             21  11  2  4  4 139-107  41 

Ull/Kisa        21   7  3  2  9 135-121  29 

Ajer            21   5  3  1 12 110-125  22 

Øreåsen         21   6  0  0 15 118-174  18 

Grei            21   1  0  2 18  99-200   5 

 

1.div øst Kvinner 

Tunet 2         12  10  2  0     78- 32  32 

BMIL 2          12   7  3  2     70- 38  24 

Sagene 2        12   7  1  4     59- 32  22 

Østensjø/Dverg  12   6  1  5     79- 57  19 

Haugerud        12   4  1  7     46- 74  13 

Vålerenga       12   3  1  8     53- 89  10 

Øreåsen         12   0  1 11     35- 98   1 

 

1. div SørVest Menn 

Brodd            5   4  1  0     41- 13  13 

Stavanger        5   4  1  0     43- 17  13 

Frøyland         5   3  0  2     41- 36   9 

Ålgård           5   2  0  3     29- 31   6 

Fjellkameratene  5   1  0  4     26- 34   3 

Søreide          5   0  0  5     15- 64   0 

 

 

 

1.div SørVest Kvinner 

Fjell-Kam        4   3  0  1     23- 18   9 

Stavanger        4   2  1  1     25- 19   7 

Lye              4   0  1  3     19- 30   1 

 

1.div Midt-Norge Menn 

Trygg/Lade      12   9  1  2     89- 46  28 

Nidaros         12   6  1  5     68- 67  19 

Nyborg          12   4  3  5     57- 70  15 

NTNUI           12   4  1  7     49- 76  13 

Sjetne          12   3  2  7     63- 67  11 

 

1.div Midt-Norge Kvinner 

Nidaros         12  10  0  2     80- 48  30 

Nyborg          12   7  2  3     83- 57  23 

NTNUI           12   4  1  7     53- 60  13 

Freidig         12   3  2  7     51- 76  11 

Sjetne          12   3  1  8     44- 70  10 

 

1.div Nord-Norge Menn finalespill: 

Bodø             2   2  0  0     14-  5   6 

Narvik           2   1  0  1      8-  9   3 

Alta             1   0  0  1      2-  4   0 

Hammerfest&For.  1   0  0  1      1-  7   0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

For tabeller fra aldersbestemte klasser og 2.div 

senior og lavere, henvises det til den enkelte 

krets/region. 

 
Fjellkameraterne vant 1.div SørVest for kvinner og 

kvalifiserte seg med det til Eliteserien 19/20. 


